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Sıcak havaların tadı
Endemik Vadi’de çıkar

Barajlarda doluluk oranı
geçen yılın aynı

dönemindeki seviyeyi aştı

“Ayrımcı ve adaletsiz
uygulamalar hayata geçirildi”

TBMM’de milletvekili
kayıt işlemleri devam etti

Çocuk ve ergenlerde obezite artıyor dikkat!

Tümör tespit eden ‘yapay zeka

algoritması’na yurt dışından talep

EYT'liler 2 Haziran'da
avans başvurusu yapabilecek

ABB’den uygulamalı
kâtiplik deneme sınavı

29 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanı seçimi sonra Ankara sanayi ve ekonomi çevresi seçim sonuçlarını değerlendirerek beklenti ve önerilerini
açıkladı. ASO Başkanı Ardıç, seçim sonrası yapısal reformlara odaklanılmasını isterken, ATO Başkanı Baran'da, "Reel sektör olarak biz de

ekonomik, sosyal ve siyasi olarak Türkiye markasını güçlendirmek için çalışmaya, üretmeye, ihracat yapmaya devam edeceğiz" dedi.

Çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz

Uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik uy-
gulaması üzerinden eğitim emekçilerine
yönelik ayrımcı ve adaletsiz uygulamaların

hayata geçirildiğini belirten Eğitim Sen, aynı işi
yapan, aynı müfredatı uygulayan öğretmenler ara-
sında bu kadar ücret farkı olmasının adaletli bir
uygulama olmadığını kaydetti.             Sayfa 2’de

EYT düzenlemesi kapsamında halen yakla-
şık bir milyon kişinin emeklilik işlemi ta-
mamlanamadı. SGK'nin internet sitesinde

yer alan bilgilendirmeye göre, maaşı bağlanama-
yanlar 2 Haziran'dan itibaren avans başvurusu ya-
pabilecek.                                               Sayfa 5’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kâtiplik sınav-
larına hazırlananlar için 3 dalda “Uygulamalı
Kâtiplik Deneme Sınavı” düzenledi. Sınava

hazırlanan adayların sınav kaygılarını azaltmak ve
stres yönetimi kazandırmak amacıyla Elvankent Aile
Yaşam Merkezinde gerçekleştirilen deneme sınavına
450 kişi katıldı.                                            Sayfa 3’te

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM),
28'inci dönem milletvekili genel seçimleri-
nin ardından mazbatasını alan milletvekil-

lerinin kayıt işlemine devam edildi.      Sayfa 4’te

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk En-
dokrinolojisi Bilim Dalı Öğretim Üyesi
Ergen Sağlığı Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr.

Zehra Aycan ile çocuk ve ergenlerde obezite konu-
sunu konuştuk. Başkent’in sorularını yanıtlayan Ay-
can, “Çocuklarda ve ergenlerde obezite artıyor. Zaten
erişkinlerdeki artışın nedeni de; çocuk ve ergen obe-
zitesinin artışı. Çünkü çocukluk çağında obez olan
bir çocuk, yüzde 50-60 oranında erişkin dönemde de

obez oluyor. Ergenlikte obezite yaşayan bir ergen,
yüzde 70-80 erişkin dönemde de obez oluyor. Bu, ço-
cukluktan erişkinliğe aktarılan bir süreç. Çünkü bu
durum beslenme ve yaşam tarzı alışkanlığı ile çok
ilişkili. Erişkinlikteki obezitenin temellerinin çocuk-
lukta atıldığını söyleyebiliriz. Özellikle ergenlik dö-
nemi çok kritik yani 10 tane ergenden 7’si obez ise 7
erişkin de obez olarak hayatına devam ediyor” ifa-
delerinde bulundu.                                   Sayfa 6’da

Pursaklar Belediyesi tarafından hizmete kazandı-
rılan, Ankara’nın kültürel değerlerine ev sahip-
liği yapan Endemik Vadi’ye ülkenin dört bir

yanından vatandaşlar, yoğun ilgi gösteriyor. Şehir or-
tamından uzaklaşmak isteyen vatandaşlar, Ankara'nın
kültürel değerleri hakkında bilgi sahibi olmak ama-
cıyla Ankara’ya özgü endemik bitkileri, Ankara Keçisi,
Ankara Güvercini, Ankara Kedisi ve Ankara Tavşa-
nı’nın bulunduğu Endemik Vadi’ye yoğun ilgi göster-
meye devam ediyor.                                      Sayfa 2’de

Ankaragücü’nün
konuğu Galatasaray

MKE Ankaragücü, şampiyonluğunu ilan etmek
isteyen Galatasaray'ı konuk edecek. Galatasa-
ray, Başkent’ten 3 puanla ayrılırsa 23. şampi-

yonluğunu ilan edecek.                                  Sayfa 7’de

Gazi Üniversitesi Hastane-
si'nde 'Türk Beyin Projesi'
kapsamında geliştirilen ve

beyin MR'larındaki tümör gibi anor-
mal durumları 5-10 saniyede tespit
ederek, hastalara acil müdahale
edilmesini sağlayan yapay zeka al-
goritmasının yurt dışına ihraç edil-
mesi hedefleniyor.         Sayfa 6’da

“İş sağlığı ve güvenliği için
örgütlenmeye devam edeceğiz”

YHT camlarını silerken elektrik akımına kapı-
larak ağır yaralanan işçi için açıklama yapan
İSİG, iş sağlığı ve güvenliği için direnişler ör-

gütlemeye devam edeceklerini belirtti.      Sayfa 5’te

YENİMEK 85 yaşındaki
Hediye Teyzeye umut oldu

Yenimahalle’nin 21 noktasında 7’den 70’e
vatandaşların kişisel gelişimine ve meslek
edinmesine katkı sunan Yenimahalle Bele-

diyesi Meslek Edindirme ve Hobi Kursları (YENİ-
MEK), 85 yaşındaki Hediye Dağdelen’e umut
oldu.                                                       Sayfa 2’de

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) tarafından, Cum-
hurbaşkanı Seçimi ikinci tur oylamasının kesin
sonuçları, 1 Haziran'da Resmi Gazete'de ilan

edilecek. YSK takvimine göre, Cumhurbaşkanı Seçimi
ikinci tur oylaması ile ilgili sandık kurullarının kararları
ve tutanaklarına karşı ilçe seçim kurullarına yapılacak
itiraz süresi bugün 17.00’da sona erecek. İtirazlar en geç
23.59'a kadar karara bağlanacak. 30 Mayıs'ta, ilçe seçim
kurulu kararları ile birleştirme tutanaklarına karşı, il
seçim kurullarına yapılacak itiraz süreci saat 17.00'de
sona erecek ve en geç saat 23.59'a kadar karara bağla-
nacak. 31 Mayıs'ta ise il seçim kurulu kararlarına ve il
birleştirme tutanaklarına karşı, YSK’ya yapılan itiraz
süresi sona erecek. YSK, 1 Haziran'da il seçim kurulu
kararları ve il birleştirme tutanaklarına karşı yapılan iti-

razları kararı bağlayarak, kesin seçim sonucunu aynı
gün Resmi Gazete ile radyo ve televizyonda ilan edil-
mek üzere ilgili mercilere gönderecek.                (DHA)

Cumhurbaşkanı Seçimi kesin sonuçları 1 Haziran’da ilan edilecek

█ YENİ REFORMLARIN VAKTİ
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK)

Başkanı Memiş Kütükcü, "Milletin teveccühü ile yeniden
seçilen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik
ediyor, seçim sonuçlarının ülkemize ve milletimize hayırlı
olmasını diliyorum. Vakit, büyük Türkiye için yatırım, üre-
tim, istihdam ve ihracatı önceleyen yeni reformlar hayata
geçirme vakti. Cumhuriyet'imizin ikinci yüzyılında Türki-
ye'yi daha rekabetçi ve güçlü bir üretim ülkesi haline ge-
tirmek için hep birlikte daha fazla çalışmak, daha çok
üretmek zorundayız. Türkiye'nin üreten gücü organize sa-
nayi bölgeleri olarak bu motivasyonla durmaksızın çalış-
maya devam edeceğiz." dedi.

█ “EKONOMİYE
ODAKLANMA ZAMANI”

OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Sanayici İş İnsanları
ve Yöneticileri Derneği (ORSİAD) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Levent Çamur da seçim sonucunun ülkeye ve millete
hayırlı olmasını diledi. Çamur, Türkiye'nin kronikleşmiş
enflasyon ve cari açık sorunları bulunduğunu belirterek,
enflasyonun tüm dünyanın sorunu olduğunu ve düşürül-
mesi gerektiğini bildirdi. Cari açığın ise ülkenin "kapan-
mayan yarası" olduğunu vurgulayan Çamur, 50 milyar
dolara varan ve son 10 yılın en yüksek seviyesindeki cari
açık gerçeğini göz ardı edemeyeceklerini kaydetti. Çamur,
cari açığı azaltmanın en etkin yolunun ihracatı artırmak ol-
duğuna dikkati çekerek, cari açık tedavi edilmeden istenen
düzeyde yatırım yapılmasının beklenemeyeceğini ifade
etti.

█ “YAPISAL REFORMLARA 
ODAKLANILMALI”

Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı
Seyit Ardıç, Türkiye'nin yeni bir döneme girdiğine dikkati
çekerek, seçimlerin geride kaldığını artık üretime, ihracata
odaklanılması gerektiğini vurguladı.

Bu ülkeye katkı vermeye devam edilmesi gerektiğini
ifade eden Ardıç, "Milletimizin iradesi ile tekrar seçilen
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik
ediyor, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyo-
rum." değerlendirmesinde bulundu. Ardıç, "Ekonominin
toparlanması için yeni kabineden beklentimiz, istikrarlı,
bütüncül ve iktisadi anlayışa uygun bir programın devreye
alınmasıdır. Yeni yasama ve yürütme döneminde yatırım
ve üretim ortamını iyileştirecek yapısal reformların süratle
gerçekleştirilmesini, yüce milletimizin mutluluğunu ve re-
fahını gözeten, uzun vadeli politikaların önceliklendirilme-
sini bekliyoruz." dedi.

ANKARA SANAYİ VE EKONOMİ ÇEVRESİ SEÇİM SONRASI BEKLENTİ VE ÖNERİLERİNİ SIRALADI

█ “İHRACAT YAPMAYA
DEVAM EDECEĞİZ”

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran,
Twitter hesabından, Cumhurbaşkanlığı Seçimi sonuçları
hakkında değerlendirmede bulundu. Baran, şunları kay-
detti: "Cumhurbaşkanı'mız Recep Tayyip Erdoğan'ı kut-
luyor, seçim sonuçlarının ülkemize ve milletimize hayırlı
uğurlu olmasını diliyorum. Türkiye'yi ikinci yüzyılına
daha güçlü ve müreffeh bir ülke olarak taşımak için Cum-
hurbaşkanlığı kabinemize büyük görevler düşüyor. Reel
sektör olarak biz de ekonomik, sosyal ve siyasi olarak Tür

kiye markasını güçlendirmek için
hükümetimizin yanında olarak
birlik, beraberlik içinde çalışma-
ya, üretmeye, ihracat yapmaya
devam edeceğiz."              (AA)

Başkent’teki barajlarda geçen yıl 28 Mayıs'ta
yüzde 41,21 olan genel doluluk oranı bugün iti-
barıyla yüzde 41,61 olarak kaydedildi. Ankara

Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (ASKİ)
verilerine göre, kente su sağlayan 1 milyar 585 milyon
393 metreküp hacimli barajlardaki genel doluluk mik-
tarı, 28 Mayıs 2022'de 653 milyon 7 bin metreküp ile
yüzde 41,21 seviyesinde iken bu yılın aynı gününde
660 milyon 144 bin metreküpe yükselerek yüzde
41,61 olarak ölçüldü. Kente içme suyu sağlayan Çam-
lıdere, Kurtboğazı, Kesikköprü, Eğrekkaya, Peçenek,
Türkşerefli, Uludere, Akyar, Çubuk 2, Kavşakkaya ve
Elmadağ Kargalı barajlarındaki aktif kullanılabilir su
miktarı, geçen yıl 28 Mayıs'ta 461 milyon 590 bin met-
reküp olarak ölçülürken bugün itibarıyla 471 milyon
187 bin metreküpe yükseldi.                       Sayfa 3’te



makbule AKGül 

eğitim Sen yaptığı açıklamada, Millî Eğitim Ba-
kanlığı (MEB) öğretmenlerin, eğitim emekçile-
rinin çalışma ve yaşam koşullarına ilişkin sorun-

larına kalıcı çözümler üretmek yerine Öğretmenlik Mes-
lek Kanunu (ÖMK) kapsamında hayata geçirilen ‘uz-
man öğretmenlik’ ve ‘başöğretmenlik’ uygulaması üze-
rinden eğitim emekçilerine yönelik ayrımcı ve adaletsiz
uygulamaların hayata geçirdiğini söyledi.  

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer’in, uzman öğret-
menlik için 10 yıl görev şartının 5 yıla düşürüleceğini,
uzman olmuş öğretmenlerin başöğretmen olmak için
bekleme süresi olan 10 yıl şartının kaldırılacağını, bu
konuda gerekli hazırlıkların yapıldığını söylemesi ile il-
gili yapılan açıklamada, “Söz konusu düzenlemelerin
hayata geçirilmesi için yasa değişikliği yapılması gerek-
tiği dikkate alındığında, Bakan Özer’in açıklamalarının
seçim öncesinde yapılan bir seçim vaadi olmaktan öteye
gitmediği anlaşılmaktadır. Nitekim 2023 yılı Kariyer
Basamakları Sınavı süreci 18 Mayıs itibariyle başlatıl-
mış ve MEB tarafından yapılan duyuruda, yasa değişik-
liği gerektiren düzenlemeler yer almamıştır” denildi.

Açıklamada, Kasım 2022’de yapılan Kariyer Basa-
makları Sınavı (KBS) sonucunda 67 bin öğretmenin
‘başöğretmen’, 517 bin öğretmenin ‘uzman öğretmen’
unvanı aldığını, sınava girmeyen ve on yıldan az kıdemi
olan öğretmen sayısının ise 400 binin üzerinde olduğunu
ve KBS’ye giren ve başarılı olan uzman öğretmenlerin
maaşının 2 bin 472 lira; başöğretmenlerin maaşının aynı
derece ve kademedeki meslektaşlarına göre 4 bin 944
lira arttırıldığı hatırlatıldı. 

“400 Bin ÖĞreTmen mAĞdur edildi” 

Aynı işi yapan, aynı müfredatı uygulayan öğretmen-
ler arasında derece ve kademe farkı dışında göstermelik
bir sınav üzerinden bu kadar ücret farkı olmasının ada-
letli bir uygulama olmadığı kaydedilen açıklamada,
“Aynı işi yapan öğretmenler arasında bu kadar yüksek
maaş farklılığının olduğu bir eğitim sisteminde eşitlik-

ten, adaletten ve nitelikli eğitimden bahsetmek mümkün
değildir. Eşit işe eşit ücret ilkesine aykırılık teşkil eden
bu durum nedeniyle okullarda son derece adaletsiz bir
durum ortaya çıkmıştır. Bakan Özer’in ‘uzman öğret-
menlik’ ve ‘başöğretmenlik’ şartlarının değiştirileceğine
yönelik vaatleri, öğretmenler arasındaki ayrımcılığı ve
eşitsizliği derinleştiren ÖMK’nin yanlış bir düzenleme
olduğu ve 400 bini aşkın öğretmenin bu düzenleme ne-
deniyle mağdur edildiği gerçeğini değiştirmemektedir”
denildi. 

“en düŞüK ÖĞreTmen mAAŞı
YoKsulluK sınırının

üZerinde Belirlenmeli”

Aynı derece ve kademede olan ve sınıfta aynı ko-
nuyu anlatan öğretmenlere, göstermelik bir sınav üze-
rinden verilen ‘kariyer unvanı’ üzerinden farklı ücret-
lendirme politikasının uygulanmasının, ‘eşit işe eşit

ücret’ ilkesine temelden aykırı ve adaletsiz bir uygu-
lama olduğunun altı çizilen açıklamada, şu ifadeler
kullanıldı: “Yıllardır açlık sınırına yakın, yoksulluk sı-
nırına uzak bir maaşla geçinmeye çalışan eğitim emek-
çileri göstermelik unvanlar değil, insanca yaşayacak
ücret ve çalışma koşulları talep etmektedir Nitelikli
eğitimin en temel şartının nitelikli öğretmen olduğu
gerçeği dikkate alındığında öğretmenleri unvanlar üze-
rinden ayrıştırmayan, yaptıkları işe ve mesleklerine
küstürmeyen politikaların benimsenmesi gerekmekte-
dir. Eğitim Sen olarak öncelikli talebimiz, ÖMK sonu-
cunda oluşan ücret farklarının ‘eşit işe eşit ücret’ ilkesi
doğrultusunda ek kısa sürede yeniden düzenlenmesi-
dir. Derece ve kademe gibi kriterler dikkate alınarak,
en düşük öğretmen maaşı yoksulluk sınırının üzerinde
belirlenmeli, öğretmenlik mesleğini değersizleştiren
politika ve uygulamalara son verilmelidir.”
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ANKARA RÜZGARI
(s.ortulu@hotmail.com) Süha Örtülü

Haberi okuyunca aklıma o ünlü fıkra geldi.
Önce malum fıkrayı anımsatan olayı, sonra da

fıkrayı aktaralım…
“Ankara'da bir kişi trafiğe aldırmadan cadde or-

tasında oyun havası oynayarak sürücülere zor anlar
yaşattı.

Ankara'nın çeşitli büyük caddelerinde bir kişi
kulaklıklarını takarak trafiğe rağmen oyun havası
oynadı. Sorumsuz kişi hem kendi canını hem de tra-
fikteki diğer canları tehlikeye attı. Sürücülerin çal-
dığı kornalara aldırış etmeyen vatandaş oynamaya
devam ederken sürücüler ise zor anlar yaşadı.’’

Sıra, sözünü ettiğimiz fıkrada:

"Padişahlardan biri, yeni vergilerin ardından,
sadrazama talimat verirmiş:

- Git bak bakalım, halkın arasında bir dolaş. Ver-
gilere alışmışlar mı? 

Sadrazam da halkın arasında dolaştıktan sona
padişaha;

- Padişahım, halkın suratı biraz asık ama işlerine
devam ediyorlar...

diyerek durumu özetlediğinde padişah, rahatlar
“Demek ki sorun yok. Alışırlar, alışırlar’’ diye ko-
nuşurmuş.

Bir süre sonra yine vergiler artırıldığında, padi-
şahın talimatı üzerine sadrazam halkın arasında do-
laşmış ve izlenimlerini aktarırmış;

- Padişahım, bu kez suratları çok asık. Merhaba
desen, yüzüne dik dik bakıyorlar. Galiba bu kez ver-
gileri çok artırdık.

Padişah ise sakin bir ifadeyle “Merak etme’’
demiş,

Malum düşüncesini yinelermiş:
“Alışırlar, alışırlar..’’
Zaman geçmiş. Yeni vergiler getirildiğinde sad-

razam halkın arasına karışmış, bir süre sonra şaşkın
vaziyette saraya dönerek huzura çıkmış:

- Padişahım gördüklerime inanamadım. Herkes
çok neşeli, kahkahalarla gülüyor, sokaklarda par-
maklarını şakırdatarak göbek atıyorlar.

''Aman'' demiş padişah.
- Halk, sokaklarda oynayıp, göbek atmaya baş-

ladıysa durum çok kötü. Galiba ipin ucunu kaçırdık.
Hemen indirin vergileri…''

Fıkra, bizdeki durumu anımsatıyor;
Et, süt, yağ, peynir fiyatları, uçuşa geçen konut

kiraları, el yakan giyim, kuşam, eğitim giderleri…
İğneden ipliğe astronomik ölçekte zamlar

Ve daha niceleri…
Gelir soğan cücüğü, (Hoş son zamanlarda onun

da fiyakasından yanına yaklaşılmıyor ama neyse...”
Gider ise derya misali…
Açık havada mastika…
Yeni moda bu…

Mastika, Mastika
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YENİMEK 85 yaşındaki Hediye Teyzeye umut oldu

uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik uygulaması üzerinden eğitim emekçilerine
yönelik ayrımcı ve adaletsiz uygulamaların hayata geçirildiğini belirten

eğitim sen, aynı işi yapan, aynı müfredatı uygulayan öğretmenler arasında bu
kadar ücret farkı olmasının adaletli bir uygulama olmadığını kaydetti.

“Ayrımcı ve adaletsiz
uygulamalar hayata geçirildi”

Yenimahalle’nin 21 noktasında 7’den 70’e va-
tandaşların kişisel gelişimine ve meslek
edinmesine katkı sunan Yenimahalle Beledi-

yesi Meslek Edindirme ve Hobi Kursları (YENİ-
MEK), 85 yaşındaki Hediye Dağdelen’e umut oldu.

Yağlı boya resim, boya rölyef, giyim, filografi,
iğne oyası, takı tasarımı, turistik el sanatları, gitar,
bağlama gibi birbirinden farklı branşlarda alanında
uzman eğitmenler eşliğinde eğitim hizmeti sunan
YENİMEK Kurs Merkezleri, 85 yaşındaki Hediye
Dağdelen’in yaşamına değer katıyor.

“Aile BüTçesine KATKı sunuYorum”

YENİMEK Meydan Kurs Merkezi’nde öğrenme
azmi ve hevesiyle gençlere taş çıkaran Hediye
Teyze, el yapımı sabun ve jel mum yapımı kursunda
eğitim alıyor. Kurs merkezinde yeni insanlarla tanı-
şıp sohbet ettiğini ve yeni beceriler kazandığını be-
lirten Hediye Dağdelen, “Her zaman öğrenmeye
hevesliydim. Kurs merkezi sayesinde yeni arkadaş-
lıklar ve dostluklar edindim” dedi.

Kızının tavsiyesi üzerine kursa yazıldığını söyle-
yen Dağdelen, “Kızımla birlikte yaşıyorum. Ev kiraları
çok arttığı için Yuvaköy mahallesine taşındık. Her gün
otobüse binip kursa geliyorum. Kızımın önerisi ile
kendimi geliştirmek, yeni dostluklar kurmak ve aile
bütçesine katkıda bulunmak için kurs merkezine ya-
zıldım. İlk başta yaşımdan dolayı tereddüt duydum.
Ancak öğretmenlerim ve arkadaşlarım bana çok yar-
dımcı oldu. Burada ürettiğim sabun, mum, patik ve ör-
güleri satarak ailemin bütçesine yardımda bulunu-
yorum. Daha önce kurslara katılmamış arkadaşlarıma
da öneriyorum” şeklinde konuştu.

“YenimeK Binlerce
AileYe doKundu”

Yenimahalle’de vatandaş odaklı hizmetin ön
planda tutulduğunu belirten Yenimahalle Belediye
Başkanı Fethi Yaşar, “YENİMEK kurslarımız bin-
lerce aileye dokundu. Kurslarımız vatandaşlarımızdan
yoğun talep görüyor. İlçemizin 21 noktasında hizmete
açtığımız bu merkezlerde insanlar hemşerilik bilincini
geliştiriyor, kendini geliştirme ve meslek edinme fır-
satını yakalıyor. Genç, yaşlı, ev hanımı, çalışan bin-
lerce ilçe sakini bu merkezlerden faydalanıyor. Hayata
geçirdiğimiz projelerin vatandaşa fayda sağlaması
bizleri mutlu ediyor” dedi.                             (Başkent)

Türk Mutfağı Haftası kapsamında Ankara’nın
yöresel yemek ve ürünlerinin tanıtıldığı Baş-
kent Millet Bahçesi’nde “Sincan Belediyesi

Gastro Akademisi” de stant açtı. Şef adaylarının hü-
nerli ellerinden çıkan lezzetli yemekler vatandaşlardan
tam not aldı. Türk Mutfağına gönül veren, geleceğin
şeflerini yetiştiren Sincan Belediyesi Gastro Akade-
misi de Başkent Millet Bahçesi’nde yerini aldı. Man-
tısından tatlısına birbirinden güzel yemekleri ile Gastro
Akademi şef adayları hünerlerini sergiledi. Yaptıkları
lezzetli yemekleri vatandaşlara ikram eden şef aday-
larının marifetleri büyük beğeni topladı.     (Başkent)

Keçiören Belediyesi, Türk Mutfağı Haftası Ankara
etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarışmada
birincilik elde etti. Belediyeden yapılan açıkla-

maya göre, Keçiören Belediyesi, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı tarafından 24-27 Mayıs'ta Ankara Millet
Bahçesi'nde gerçekleştirilen Türk Mutfağı Haftası An-
kara etkinliklerinde düzenlenen yarışmada 2 bin 80 puan
alarak birinci oldu. Keçiören Belediyesi, gastronomi şö-
lenine ilçenin yöresel lezzetleri Osmanlı şerbeti, höşme-
rim, Ankara usulü tandır ile katılım sağlamıştı. Etkin-

liklerde, Başkent'in tüm ilçelerinin kendilerine özgü zen-
gin ve köklü gastronomi kültürü sergilenirken, kurulan
organik pazarda ise yerel üreticilerin doğal ve geleneksel
yöntemlerle ürettiği ürünler satışa sunulmuştu.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Keçiören Be-
lediye Başkanı Turgut Altınok, Türk Mutfağı Haftası
Ankara etkinliklerinde Keçiören’i birinciliğe taşıyan
aşçılara ve çalışanlara teşekkür ederek, etkinliğin Türk
mutfağının ve Ankara mutfağının tanıtılmasında
önemli olduğunu kaydetti.                                   (AA)

Keçiören Belediyesi Türk Mutfağı Haftası’nda birinci oldu

Pursaklar Belediyesi tarafından hizmete kazandırı-
lan, Ankara’nın kültürel değerlerine ev sahipliği
yapan Endemik Vadi’ye ülkenin dört bir yanından

vatandaşlar, yoğun ilgi gösteriyor. Şehir ortamından uzak-
laşmak isteyen vatandaşlar, Ankara'nın kültürel değerleri
hakkında bilgi sahibi olmak amacıyla Ankara’ya özgü en-
demik bitkileri, Ankara Keçisi, Ankara Güvercini, Ankara
Kedisi ve Ankara Tavşanı’nın bulunduğu Endemik Va-
di’ye yoğun ilgi göstermeye devam ediyor.

Haftanın yorgunluğunu ve günün stresini atmak üzere
ülkenin dört bir köşesinden Endemik Vadi’ye aileleri ile
birlikte ziyaret eden vatandaşlar, endemik bitki ve ende-
mik hayvanları görme fırsatı yakalarken, Pursaklar Bele-
diyesi tarafından ikram edilen bitki çaylarının da tadına
bakma imkânı buluyor. Ankara’nın cazibe merkezi, gezi
rotalarından eksik olmayan, Endemik Vadi’nin vatandaş-
lar tarafından büyük ilgi görmeye devam ettiğini belirten
Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ‘‘Endemik Vadi'miz,
hizmete açtığımız ilk günden itibaren 7'den 70'e herkesin
büyük teveccühünü ve takdirini kazanmaya devam edi-
yor. Hafta sonunun tadını çıkarmak için ülkenin dört bir
yanından gelen binlerce vatandaş endemik bitki ve ende-
mik hayvanlarını yakından tanıma fırsatı buluyor. Ziya-
retleri esnasında vatandaşlarımız, ilimizin kültürel
değerleri hakkında bilgi sahibi olurken, soyu tükenme
tehlikesi ile karşı karşıya olan endemik hayvanlarımızı da
yakından tanıma fırsatı buluyor’’ dedi.             (Başkent)

Sıcak havaların tadı
Endemik Vadi’de çıkar



BelPlas AŞ bünyesinde hizmet verecek ‘Zirai İlaç-
lama Drone’u ile hem ekiplerin ulaşamadığı böl-
gelerde ilaçlama hem de kırsal bölgelerde

tarımsal ilaçlama ve gübreleme işlemleri daha hızlı ve
güvenli bir şekilde gerçekleştirilecek. Ankaralıların ha-
yatını kolaylaştıracak hizmetleri hayata geçiren Ankara
Büyükşehir Belediyesi, teknolojik yenilikleri de takip
ederek uygulamaya koymaya devam ediyor. 

ABB iştiraklerinden BelPlas AŞ, vektörle mücadele
ve tarımsal ilaçlama-gübreleme uygulamalarında kul-
lanmak için ‘Zirai İlaçlama Drone’unu bünyesine kattı.

Hem GÜBreleme Hem De
ilaçlama için KullanılaCaK

Bugüne kadar sıvı gübreden yol çizgi boyasına, buz
çözücü solüsyondan kozmetik yağlara kadar birçok ürün
üreten Ankara Büyükşehir Belediyesi iştiraki BelPlas
AŞ, şimdi de Başkentlilere Zirai İlaçlama Drone’u ile
hizmet verecek. 30 litre (70 kilogram) kapasiteli gübre-
leme ve ilaçlama drone’u hem kırsal bölgelerde gübre-
leme amaçlı hem de Başkentin her noktasında gerçek-
leştirilen vektörle mücadele çalışmalarında kullanılacak.

Drone ile vektörle mücadele çalışmaları sırasında
ekiplerin ve araçların ulaşamadığı bölgelerde ilaçlama
yapılırken çiftçilerin ürünlerine zarar gelmemesi için
traktörle giremediği noktalara ulaşılabilecek ve ürün ve-
rimliliği de artacak. Ayrıca, ilaçlama ve gübreleme ma-
liyetleri de düşecek.

yerli ÜretiCilerin DoStu aBB
Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak köylüleri ve

çiftçileri önceleyen hizmetlere devam ettiklerini dile ge-
tiren BelPlas AŞ Genel Müdür Yardımcısı Dr. Mustafa
Hazman, “Drone hizmetimiz; köylülerimizi ve çiftçile-
rimizi önceleyen bir hizmet. Ayrıca, Ankara’mızın şehir
yaşamını ve doğanın kalitesini iyileştirme amaçlı baş-
lattığımız bir hizmet” dedi.

Çiftçilere tohum, gübre, fide desteğinde bulunduk-
larını hatırlatan Hazman, “Ama köylerimizde maddi im-
kânsızlıklar var bilindiği gibi. Çiftçilerimizden traktörü
olmayan var ya da olup da mazotu karşılayamayan var.
Bunların hepsi olsa bile ekinler belli bir seviyeye gel-

dikten sonra traktörün tarlaya girmesinin sakıncalı ol-
duğu durumlar var. Tüm bu sorunların üstesinden gel-
mek için drone hizmeti başlatıyoruz” diye konuştu.

Hazman, şöyle devam etti: “Köylüye verdiğimiz sıvı
gübreyi drone’un haznesine koyup yukarıdan köylümü-
zün tarlasını gübreliyoruz. İkinci olarak Ankara’da saz-
lık alanlar, lağımların karıştığı alanlar ve zirai ilaçlanma
yapılması gereken alanlar var. Bu alanlara da ya insan-
larımız ya da makinelerimiz engebeli olduğu için gire-
miyorlar. Buralarda yine drone’umuzu kullanıyoruz ve
yukarıdan zirai ilaçlama yapıyoruz.”              (Başkent)
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Spor Kıyafeti ve Sırt Çantası mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/464230
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ

BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Turgut Özal Bulvarı No: 9 İskitler ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3125074800 - 3123419064
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Spor Kıyafeti ve Sırt Çantası
b) Niteliği, türü ve miktarı :1170 Takım Spor Kıyafeti 1170 Adet Sırt Çantası
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :İtfaiye Dairesi Başkanlığı Merkez Ambarı
ç) Süresi/teslim tarihi :Tüm malzemeler sözleşmeye müteakip tek seferde 90 (doksan) tak-
vim günü içerisinde yüklenici firma tarafından İtfaiye Dairesi Başkanlığı Merkez Ambarına istif edi-
lerek teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :13.06.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Turgut Özal Blv. No:9 İskitler - Altındağ / Ankara İtfaiye Dairesi

Başkanlığı İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Tüm Kısımlar
Belge Adı Açıklama
Numune Görme İhaleye katılmak isteyen istekliler idaredeki alım esas numunesini

görecek ve idarece kendisine verilen tutanağı teklifi ile birlikte
sunacaktır. İdarenin tutmuş olduğu tutanağı teklifi ile birlikte
sunmayan isteklilerin teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1835554

SPOR KIYAFETİ VE SIRT ÇANTASI
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ankara Büyükşehir Belediyesi, vektörle mü-

cadele ve tarımsal gübreleme uygulamala-

rında drone ile hizmet vermeye başlayacak.

ABB’den drone ile gübreleme
ve ilaçlama hizmeti

ankara Büyükşehir Belediyesi, kâtiplik sınavla-
rına hazırlananlar için 3 dalda “Uygulamalı
Kâtiplik Deneme Sınavı” düzenledi. Sınava ha-

zırlanan adayların sınav kaygılarını azaltmak ve stres
yönetimi kazandırmak amacıyla Elvankent Aile Yaşam
Merkezinde gerçekleştirilen deneme sınavına 450 kişi
katıldı.

Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması amacıyla
‘öğrenci dostu’ projelere imza atmaya devam eden An-
kara Büyükşehir Belediyesi, şimdi de kâtiplik sınavla-
rına hazırlananlar için “Uygulamalı Kâtiplik Deneme
Sınavı” düzenledi. 

SınaVDan 450 aDay yararlanDı
Sınava hazırlanan adayların sınav kaygılarını azalt-

mak ve stres yönetimi kazandırmak amacıyla Aile
Yaşam Merkezleri Şube Müdürlüğü bünyesinde hiz-
met veren Elvankent Aile Yaşam Merkezinde gerçek-
leştirilen deneme sınavına 450 kişi katıldı.

-fatih Şentürk: “Bu zabıt kâtipliği deneme sına-
vından memnun kaldım. Heyecanımı yenmemde bana
yardımcı oldu. Sınav öncesi bana antrenman oldu.”

-eylül Doğan: “Sınavdan önce güzel bir deneyim

oldu. Heyecanımı burada yendim. Mutluyum teşekkür
ederim.”

-esra tunç: “Öncelikli Ankara Büyükşehir Beledi-
yesinin yapmış olduğu bu kâtiplik deneme sınavından
dolayı çok teşekkür ediyorum. Buraya geldim bütün he-
yecanımı, stresimi attım. İnşallah bu performansımı da
klavye sınavında tekrardan gösterebilirim.”    (Başkent)

ABB’den uygulamalı kâtiplik deneme sınavı

mamak Belediyesi Aile Danışma Merkezi, psi-
koeğitim atölyeleri ile sınav kaygısı yaşayan öğ-
rencilerin yanında. Eğitimin, eğitimcinin ve

öğrencilerin her zaman yanında olan Mamak Belediyesi,
hizmetlerini bu anlayışla gerçekleştirmeye devam ediyor.
“Sınav Kaygısıyla Baş Etme Psikoeğitim Atölyeleri” de
bu çalışmalardan biri. Mamak Belediyesi Aile Danışma
Merkezi tarafından Mamak Belediyesi kütüphanelerinde
gerçekleştirilen “Sınav Kaygısıyla Baş Etme Psikoeğitim
Atölyeleri” ile öğrenciler, uzmanlar eşliğinde sınav kay-
gısıyla baş etme yöntemlerini öğreniyor.

Psikolog/Aile Danışmanı Hatice Nur Güler ve Sosyal
Hizmet Uzmanı/Aile Danışmanı Feyzanur Erdoğmuş ta-
rafından verilen destek eğitimleri 13 Haziran 2023 tarihine
kadar sürecek. Mamak Belediye Başkanı Murat Köse, gö-
reve geldiği günden bu yana gençleri ve öğrencileri her
zaman ön planda tutuyor, onların geleceği için çalışmalar
yapmayı önemsiyor. Başkan Murat Köse, sınav kaygısı
çeken tüm öğrencileri sınav kaygısı ile mücadele etmenin
yollarını öğrenmek için Mamak Belediyesi kütüphanele-
rine davet etti.                                                        (Başkent)

Sınav kaygısı çeken
öğrencilere destek

Başkent’teki barajlarda geçen yıl 28 Mayıs'ta
yüzde 41,21 olan genel doluluk oranı bugün
itibarıyla yüzde 41,61 olarak kayde-

dildi. Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi
Genel Müdürlüğü (ASKİ) verilerine
göre, kente su sağlayan 1 milyar 585
milyon 393 metreküp hacimli baraj-
lardaki genel doluluk miktarı, 28
Mayıs 2022'de 653 milyon 7 bin
metreküp ile yüzde 41,21 seviye-
sinde iken bu yılın aynı gününde 660
milyon 144 bin metreküpe yükselerek
yüzde 41,61 olarak ölçüldü. Kente içme
suyu sağlayan Çamlıdere, Kurtboğazı,
Kesikköprü, Eğrekkaya, Peçenek, Türkşe-
refli, Uludere, Akyar, Çubuk 2, Kavşakkaya ve
Elmadağ Kargalı barajlarındaki aktif kullanılabilir su
miktarı, geçen yıl 28 Mayıs'ta 461 milyon 590 bin met-
reküp olarak ölçülürken bugün itibarıyla 471 milyon 187
bin metreküpe yükseldi.

"Suyumuzu taSarruflu
Kullanma çağrımı yineliyorum"
Verileri değerlendiren ASKİ Genel Müdürü Erdoğan

Öztürk, son aylardaki yağışların barajlardaki doluluk

oranına katkı sağladığını belirtti. Başkent’te her geçen
gün artan nüfus nedeniyle içme ve kullanma sularına

olan talepte artış yaşandığına dikkati çeken
Öztürk, şunları kaydetti: "Önümüzde hazi-

ran, temmuz ve ağustos ayları var. Ha-
valar ısınacak ve buharlaşma artacak.
Dolayısıyla bu faktörler göz önüne
alındığında 'Suyumuzu tasarruflu kul-
lanalım' çağrımı yineliyorum. Ayrıca
tasarruflu su kullanımı konusunda ai-
lelere de bir kez daha çağrıda bulun-
mak istiyorum. Unutulmamalıdır ki

her zaman ilk eğitim ailede başlar. Ço-
cukların ailelerinden alacakları tasarruflu

su kullanımına yönelik eğitiminin topluma
ve gelecek nesillere büyük katkı sunacağına

inanıyorum. Arıtma tesislerinde insani tüketim ama-
cıyla arıtılarak hazırlanan içme sularının, tarımsal su-
lama amacıyla kesinlikle kullanılmaması gerekiyor.
Hobi bahçeleri ve tarım arazilerindeki su tüketim yo-
ğunluğundan dolayı köy merkezlerinde çok ciddi sıkın-
tılar yaşanmaktadır. Özellikle yağışların az olduğu yaz
aylarında su sıkıntısı yaşanmaması için hobi bahçeleri,
yağmur suyu sarnıcı veya damlama sulama sistemi kul-
lanılarak sulanmalıdır."                                     (Başkent)

Ankara’daki barajlarda doluluk oranı
geçen yılın aynı dönemindeki seviyeyi aştı

Keçiören Belediyesi tarafından ilçedeki Ata-
park Mahallesi’ne kurulan ve Ayçin Akkaş
ismini taşıyan kütüphanenin açılışı Keçiören

Belediye Başkanı Turgut Altınok, AK Parti Ankara
Milletvekili Kurtcan Çelebi, Ayçin Akkaş’ın annesi
Aylin Akkaş ve babası Naci Akkaş, öğrenciler, öğret-
menler, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsil-
cilerinin katılımıyla kurdele kesilerek açıldı.

Atapark Mahallesi Âşık Veysel Parkı içinde yer
alan Ayçin Akkaş Kütüphanesi’nin hayırlı olmasını
dileyen Başkan Altınok, “Milletleri ihya eden eğitim-
dir. Rabbimin ilk emri de ikra, yani okudur. Bu ba-
kımdan hayatın her anında okumak ve öğrenmek
oldukça önemli. Çocuklarımız ve gençlerimiz için en
önemli hizmetlerimizden biri de kütüphane hizmeti-
mizdir. İstikbalimiz çocuklarımızı ve gençlerimizi
geleceğe hazırlamak temel görevimizdir. Türkiye’de
ilk defa okulların kapısından giren Belediye, Keçiö-
ren Belediyesidir. Gazi, Ankara, ODTÜ ve Hacettepe
üniversitelerimiz başta olmak üzere birçok üniversi-
temizde hizmetimiz vardır.” dedi.              (Başkent)

Atapark Ayçin Akkaş
Kütüphanesi hizmete açıldı

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM)
Başkanı Bayram Ali Ersoy, Dikey Geçiş Sına-
vı'nda da (DGS) deprem bölgesinden başvuru

yapan adaylardan sınav ücreti alınmayacağını duyurdu. 
ÖSYM Başkanı Bayram Ali Ersoy, "Adana, Adı-

yaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kah-
ramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa,
Sivas-Gürün'de ikamet eden veya 6 Şubat 2023 ta-
rihli depremde buralarda ikamet etmekte olan aday-
lardan DGS'de sınav ücreti almayacağız. Tüm
imkanlarımız ile depremzede kardeşlerimizin ya-
nında olmaya devam ediyoruz" dedi. Ersoy, Yüksek-
öğretim Kurumları Sınavı ve Kamu Personel Seçme
Sınavı başvurularında da deprem bölgesinden baş-
vuran adaylardan ücret alınmadığını, bu tutumu sür-
dürmeye devam ettiklerini belirtti.                  (DHA)

Depremzedelerden
DGS başvuru

ücreti alınmayacak



İletişim Başkanı Fahrettin Altun, yabancı basın mensup-
larının, Cumhurbaşkanı seçim sonuçları ve Türkiye’nin
dünyaya verdiği mesaja yönelik soruları üzerine Twitter

hesabından değerlendirmede bulundu. Altun, Türkiye'nin
14 Mayıs Pazar günü Cumhurbaşkanı ve TBMM seçimle-
rini yüzde 87’ye varan bir katılımla gerçekleştirdiğini ha-
tırlatarak, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan ilk turu yüzde 49,5'le (yani rakibine 4 puandan
fazla bir fark atarak) tamamlamıştı. Dün yapılan ikinci turda
ise seçmenin yüzde 84,2'si sandığa giderek Cumhurbaşka-
nımıza ülkeyi beş yıl daha yönetme görevini verdi. Adaylar
çalışmalarını adil ve şeffaf bir ortamda gerçekleştirdi. Aşırı
sağ ve aşırı sol partilerden müteşekkil bir koalisyonla karşı
karşıya gelen Cumhurbaşkanımız son derece gerçekçi bir
kampanya yürüttü. Kimseye sahte sözler vermedi. Aynı za-
manda bir dezenformasyon yağmuruyla mücadele etti. Bu
dezenformasyon kampanyasına sadece sosyal medya trol-
leri değil, aynı zamanda ulusal ve uluslararası medya kuru-
luşları da iştirak etti. Maalesef Sayın Cumhurbaşkanımızın
rakibi de kendisini bu dezenformasyon kampanyasının bo-
razanı haline getirdi" dedi.

“RAKİBİ TUTARLILIKLA İLGİLENMEDİ”
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tutarlılığı bir siyasal değer

olarak benimsediğini vurgulayan Altun, "Buna mukabil ra-
kibi tutarlılıkla ilgilenmedi. Gerçekleri önemsemedi. Sadece
ne zaman, ne söylemesi gerekiyorsa o ifadeleri kullandı.

Cumhurbaşkanımız, kampanyasını sosyopolitik gerçekler
ışığında ve sosyolojinin şu temel kuralına uygun biçimde
şekillendirdi. 'Toplum, bireylerin toplamından fazla bir şey-
dir.' Kendisinin toplumsal meseleleri çözüme kavuşturma
çabaları bu ilkeden ve her bir vatandaşımızın hakkını hu-
kukunu gözetme yaklaşımından esinlendi. Diğer yandan
Cumhurbaşkanımızın rakibi bu hususu tamamen ıskalaya-
rak aşırı popülist ve 'hipergerçek' bir kampanya yürüttü. Bu-
rada Cumhurbaşkanımızın siyasi kutuplaşmanın toplumsal
kutuplaşmaya dönüşmesini engellemek için olağanüstü bir
gayret gösterdiğini kaydetmek gerekiyor. Dolayısıyla Cum-
hurbaşkanımız herhangi bir toplumsal kesimi değil; yal-
nızca rakibini karşısına aldı. Buna rağmen rakibi, siyasal
kutuplaşmayı toplumsal kutuplaşmaya dönüştürmek ve ku-
tuplaşmayı derinleştirmek için var gücüyle çalıştı. Hatta nef-
ret söylemine başvurdu. Önceki gün gerçekleşen seçimleri
Cumhurbaşkanımız, sosyal medya şirketleri ve uluslararası
medya devlerinin rakibini desteklemesine rağmen kazan-
mıştır. Kendisi kampanya süresince istikrarın önemini vur-
gulayıp, küresel adalet mücadelesini sürdürme sözü verdi.
Geçmişte yaptıkları ve başarılarıyla seçmene güven verdi.
Aynı zamanda terör başta olmak üzere Türkiye'nin karşı
karşıya olduğu dış tehditlere dair farkındalık oluşturdu. Dış
politika, milli güvenlik, savunma sektörü, ekonomi, bilim
ve teknoloji, sağlık ve barınma gibi toplumsal hayatın temel
unsurlarına dair seçmene ümit verdi" ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE YÜZYILI BAŞLAMIŞTIR”
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bir yandan seçim kampan-

yasını yürütürken diğer yandan 6 Şubat'ta yaşanan büyük
depremin yaralarını sarmayı sürdürdüğünü işaret eden
Altun, şunları kaydetti: "Kendisi ‘Türkiye Yüzyılı’ vizyo-
nunu ortaya koyup, seçimde elde ettiği başarıyı da 'büyük
Türkiye zaferi' olarak tanımladı. Bu kavramı açık ve şeffaf
bir biçimde izah etmek üzere 'Türkiye Yüzyılı için Doğru
Adımlar' başlıklı yüzlerce sayfalık bir belge ortaya koydu.
Bu plan kapsamında hayata geçirmek istediği somut proje-
leri televizyon yayınlarında ve mitinglerde anlattı. Elbette,
Türk milletinin Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın karakterini çok
iyi tanıdığı için bu güçlü desteği kendisine verdiği vurgu-
lanmalıdır. Türkiye, içinde bulunduğu istikrarsızlık çağında
bölgesel ve küresel meselelerin çözümü için 'istikrarlaştırıcı
güç' olmayı sürdürecektir. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde
daha müreffeh, daha büyük ve daha güçlü olmak üzere kap-
samlı bir kalkınma planını hayata geçirecektir. Cumhurbaş-
kanımız da bireysel hakların korunması ve geliştirilmesi,
ailenin güçlendirilmesi, toplum çıkarının ve devlet men-
faatinin gözetilmesi ve mağdur, mazlum ve madunların
haklarının korunması için çalışmaya devam edecektir.
Erdoğan Türkiye’si sürdürülebilirliğin, huzurun, kalkın-
manın, değerlerin, gücün, başarının, barışın, bilimin,
haklının, verimliliğin, istikrarın, şefkatin, iletişimin, di-
jitalin, üretimin ve istikbalin yüzyılını getirecektir. ‘Tür-
kiye Yüzyılı’ artık başlamıştır. Kardeş, dost ve müttefik
ülkeleri bu kutlu günde güçlü ve büyük Türkiye'nin ya-
nında görmekten memnuniyet duyuyoruz."          (DHA)
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TBMM’de milletvekili kayıt işlemleri devam etti

“Ülkemizin yolu açık olsun”

“Dünya tarihinde görülmeyecek teveccüh”

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "Erdoğan Türkiye’si sürdürülebilirliğin, huzurun,
kalkınmanın, değerlerin, gücün, başarının, barışın, bilimin, haklının, verimliliğin, istikra-

rın, şefkatin, iletişimin, dijitalin, üretimin ve istikbalin yüzyılını getirecektir" dedi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Ka-
raaslan, "Bu kez de çok demokratik bir şekilde
yüksek bir katılımla seçimler gerçekleşti. So-

nucunda, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın dünya tarihinde görülmeyecek bir teveccühle ve
destekle birlikte yeniden cumhurbaşkanı seçilmesiyle
neticelendi" dedi.

14 Mayıs Milletvekili Genel Seçimleri'nde AK Par-
ti'den Samsun milletvekili seçilen, Genel Başkan Yar-
dımcısı Çiğdem Karaaslan, Yusuf Ziya Yılmaz, Orhan
Kırcalı ve Ersan Aksu, mazbatalarını aldı. Çıkışta ga-
zetecilerin sorularını yanıtlayan AK Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan, "Milli iradenin
sandığa yansımasında göstermiş oldukları destek ve
tavır için tüm milletimize teşekkür ediyorum" diye ko-
nuştu.

“BİZ HEP BÜYÜK TÜRKİYE ZAFERİ DEDİK”
Türkiye'nin önemli bir tarihi süreçten geçtiğini söy-

leyen Karaaslan, "Meclis açısından milletimiz yine AK
Parti'yi Cumhur İttifakı'nı çok yüksek bir teveccühle
323 milletvekilimiz ile birlikte TBMM çatısı altında
temsil etme görevini bize vermiş oldu. Türkiye Cum-
huriyeti demokrasisi gerçekten ağır bedeller ödemiş ve
her zaman demokrasiye ve onun kazanımlarına sahip
çıkmıştır. Bu kez de çok demokratik bir şekilde yüksek
bir katılımla seçimler gerçekleşti. Sonucunda, Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın dünya tari-
hinde görülmeyecek bir teveccühle ve destekle birlikte
yeniden cumhurbaşkanı seçilmesiyle neticelendi. Biz
hep büyük Türkiye zaferi dedik ama bu yalnızca bize
oy verenlerin değil, aslında bir büyük millet olarak he-
pimizin kazanacağı bir seçim ve zafer sürecini tayin
ettik. Hamdolsun öyle de neticelendi" dedi.

“ARTIK TÜRKİYE YÜZYILI'NA GİRDİK”
Türkiye'nin kalkınma hamleleri ve mücadelesinin

hızla devam edeceğini dile getiren Karaaslan, sözlerine
şöyle devam etti: "Türkiye Yüzyılı dediğimiz yeni bir
süreç başladı ülkemiz için. Türkiye Yüzyılı'nı, ülkemizin
her alanda kalkınma hamlelerinin devam edeceği, bütün
mücadelelerinin aynı hızla devam edeceği ve başarıya
ulaşacağı aydınlık ortak geleceği olarak tanımladık. Her
birimizin hayatına yansıyan çok önemli gelişmelerin peşi
sıra yaşanacağı, ülkemizin hem uluslararası alanda hem
de ulusal anlamda büyük başarılara ulaşacağı yeni bir
dönem bu. Cumhurbaşkanımızın tecrübesi, deneyimi ve
aslında dünyanın en deneyimli lideri olması, ülkemiz için
önümüzdeki dönemde çok büyük bir şansı ifade edecek.
Seçim öncesi duymayı hiç ümit etmediğimiz, duymak
istemediğimiz artık bu yüzyılda bunların konuşulmaması
gerektiğini düşündüğümüz birçok tehdidi, Cumhuriye-
timize yönelik olsun, terörle mücadelemize karşı olsun,
duyduk. Dolayısıyla Samsun halkı buna 'asla' dedi, 'buna
izin vermeyiz' dedi."                                               (DHA)

Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜGİAD)
Yönetim Kurulu Başkanı Gürkan Yıldırım,
dün tamamlanan cumhurbaşkanlığı seçimlerini

değerlendirerek “Ülkemizin yolu açık olsun” dedi.
TÜGİAD Başkanı Yıldırım, açıklamasında şu ifa-

delere yer verdi: “Sadece Türkiye’de değil tüm dün-
yada da 2023’ün en önemli siyasi olayı olarak kabul
edilen cumhurbaşkanlığı ve parlamento seçimlerinin
sonuçları ülkemize ve milletimize hayırlı olsun. Tür-
kiye seçimlere yüksek katılım oranı ile medeni bir
seçim ortamında dünyaya da güçlü bir demokrasi ör-
neği göstermiştir. Dünyanın ekonomik ağırlığının Ba-
tı'dan Doğu'ya kaydığı bir dönemde, jeostratejik ve
ekopolitik anlamda en kritik merkezlerden biri haline
gelen ülkemizin Sayın Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan liderliğinde bundan sonra da demok-
rasi, adalet ve hukukun ışığında atacağı adımlarla bü-
yüyüp kalkınacağına inanıyoruz. Türkiyemizin
refahı yolunda biz de TÜGİAD olarak var gücü-
müzle çalışacağız. TÜGİAD, ülkemizin, halkımızın
ve devletimizin yanında eskiden olduğu gibi azimle
üstüne düşeni yerine getirmeye devam edecektir. Ül-
kemizin yolu açık olsun.”                               (DHA)

Çamlıca Kulesi'ni 1 milyon
140 bin kişi ziyaret etti

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismai-
loğlu, Çamlıca Kulesi'ni 2 yılda 1 milyon
140 bin kişinin ziyaret ettiğini açıkladı.

Bakan Karaismailoğlu, Çamlıca Kulesi'nin 29
Mayıs 2021'de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan tarafından açıldığını hatırlatarak, kulenin
açıldığı günden bu yana toplam 1 milyon 140 bin
ziyaretçi ağırladığını kaydetti. Günlük en yüksek
ziyaretçi sayısına ise 11 Temmuz 2022'de 9 bin 720
kişiyle ulaşıldığını belirten Karaismailoğlu, "369
metrelik uzunluğu, deniz seviyesinden 587 metre-
lik yüksekliği ile Avrupa'nın en yüksek kulesi olma
özelliğini taşıyan Çamlıca Kulesi, İstanbul'un yeni
silüeti ve gözde sosyal alanı olmanın gururunu ya-
şıyor. Elektromanyetik kirlenmeye ve görüntü kir-
liliğine neden olan eski 33 antenin kaldırılması ve
yerine yapılan bu simgesel yapının hizmet vermeye
başlamasıyla birlikte dünyada ilk ve tek olarak 100
radyo kanalı birbirlerinin güçlerini kesmeden, fre-
kansları birbirine karışmadan yayın yapmayı ba-
şardık. Ayrıca 17 TV kanalının da tek vericiden
yüksek kaliteli yayın yapmasına da olanak sağlı-
yor" dedi.

Yayıncılık alanında da sunduğu sayısız katkı ve
çevre dostu tasarımı ile dünya standartlarını aştık-
larını aktaran Karaismailoğlu, sosyal alanları, seyir
terasları, interaktif aktivite alanları, restoranı, ka-
feteryasıyla yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı
olan Çamlıca Kulesi'nin turizm merkezi olduğunu
kaydetti. Yaptıkları yatırımlarla dünyanın gözde şe-
hirleri arasında yer alan İstanbul'un değerine değer
kattıklarını belirten Karaismailoğlu, "Türkiye'nin
2'nci Yüzyılında da yatırımlarımıza hız kesmeden
devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.          (DHA)

Dünya liderlerinden
Erdoğan’a tebrik

İngiltere, Katar, Birleşik Arap Emirlikleri, Türk-
menistan ve Libya liderleri, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ı telefonla arayarak

seçim başarısı dolayısıyla tebrik etti. 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından ya-

pılan açıklamaya göre, İngiltere Başbakanı Rishi
Sunak, Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed es-
Sani, Birleşik Arap Emirlikleri Devlet Başkanı Mu-
hammed bin Zayid en-Nehyan, Türkmenistan
Ulusal Konseyi Halk Maslahatı Başkanı Gurban-
gulu Berdimuhammedov ve Libya Başbakanı Ab-
dulhamid Dibeybe Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ı telefonla arayarak seçim başarısı dolayı-
sıyla tebrik etti. Liderler, görüşmelerde, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın yeniden Cumhurbaşkanlığına seçil-
mesini kutlayarak, seçim sonuçlarının Türk halkı
için hayırlı olmasını diledi.                             (DHA)

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM),
28'inci dönem milletvekili genel seçimlerinin
ardından mazbatasını alan milletvekillerinin

kayıt işlemine devam edildi.
Yeni seçilen milletvekillerinin Meclis Şeref Ho-

lü'nde kayıt işlemleri dün de devam etti. Bugün maz-
batasını alan AK Parti'den DSP Genel Başkanı İstanbul
Milletvekili Önder Aksakal, Mardin Milletvekili Mu-
hammet Adak, Konya Milletvekili Meryem Göka,
Zonguldak Milletvekili Saffet Bozkurt, Nevşehir Mil-
letvekili Süleyman Özgün, Niğde Milletvekili Cevahir
Uzkurt, Diyarbakır Milletvekili Mehmet Sait Yaz, Adı-
yaman Milletvekili Resul Kurt, CHP'den Kocaeli Mil-
letvekili Hasan Bitmez, İzmir Milletvekili Yüksel
Taşkın, Bursa Milletvekili Cemalettin Kani Torun,
Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, MHP'den Bursa
Milletvekili Fevzi Zırhlıoğlu, İstanbul Milletvekili
Fethi Yıldız, İYİ Parti Adana Milletvekili Ayyüce Tür-
keş, Yeşil Sol Parti'den İzmir Milletvekili İbrahim
Akın, Siirt Milletvekili Tuncer Bakırhan, Muş Millet-
vekilleri Sezai Temelli, Sümeyye Boz kayıt işlemlerini
tamamladı. Ayrıca, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı
ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik mazbatasını göndererek
kaydını yaptırdı.

“TÜRK MİLLETİNİN
İRADESİ SANDIĞA YANSIDI”

DSP Genel Başkanı Önder Aksakal, Cumhuriyet'in
100’üncü yılında, Cumhuriyet Meclisinde, Gazi Mec-
liste görev alma şansını elde ettiğini söyleyerek, "Bu
büyük bir mutluluk ve onur benim için. Cumhurbaş-
kanlığı seçimi sonuçları beklenen bir sonuçtu. Siyaset
esasen ekonomik politikaların tartışılarak yürütülmesi
gereken bir zemini ararken maalesef bu seçim döne-

minde küresel emperyalizmin ülkemiz üzerinde plan-
ladığı hadiselerin bir uygulama alanı haline getirildi.
Bu tartışılır oldu. Tabii Türk milleti 10 bin yıllık geç-
mişi olan kadir bir millet bu topraklar üzerinde. Ülke-
sinin vatanıyla, milletiyle, bölünmez bütünlüğü konu-
sunda hassasiyetini bir kere daha gösterdi. Bu ülkenin
terör örgütlerine teslim edilemeyeceğini, uluslararası
küresel sistemin mandası haline gelemeyeceğini bu se-
çimde göstermiş oldu. Bence Türk milletinin iradesi
sandığa yansıdı" dedi.

MHP'Lİ YILDIZ: TÜRK
MİLLETİ KAZANMIŞTIR

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Millet-
vekili Feti Yıldız ise sulh ve sükun içerisinde çok güzel
bir seçim geçirdiklerini belirterek, "Kayda değer bir
olay olmadı. Dün demokrasi bayramıydı. Bu işin kay-
bedeni yoktur bana göre. Türk milleti kazanmıştır. İn-
şallah 10 ay sonra da mahalli seçimlerde Cumhur
İttifakı bu başarısını devam ettirecektir" diye konuştu.

CHP'Lİ GÜRER: EŞİT OLMAYAN ŞARTLAR
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer de "Eşit

olmayan şartlarda bir seçim sürecini tamamladık. Tek-
rar Mecliste görevimizi sürdüreceğiz. Mecliste bulun-
duğumuz süre içerisinde işçi, çiftçi, engelli, emekli,
esnaf her kesimin sorunlarını gündeme getiriyordum,
bundan sonra da ona devam edeceğiz" dedi.

İYİ PARTİLİ TÜRKEŞ: GÜZEL
BİR SEÇİM DÖNEMİ GEÇİRDİK

İYİ Parti Adana Milletvekili Alparslan Türkeş'ın
kızı Ayyüce Türkeş de "Hepimiz için hayırlı olsun.
Türkiye için hayırlı olsun. Gayet güzel bir seçim dö-
nemi geçirdik. Şahsım adına çok duygusal, maneviyatı

çok yüksek bir seçim çalışması ve seçim kampanyası
geçirdim. O yüzden Adana halkına da buradan çok te-
şekkür ediyorum. İnşallah Mecliste başta Adana için
daha sonra da Türkiye için çok güzel çalışmalar yapa-
cağız" ifadelerini kullandı.                                (DHA)

Altun: Erdoğan Türkiye’si
istikbalin yüzyılını getirecek

Seçim kutlamasında
kalbinden bıçaklanan İYİ Parti

üyesi toprağa verildi

Cumhurbaşkanı Seçimi ikinci oylamasında
resmi olmayan sonuçlara göre Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yeniden seçil-

mesinin ardından Ordu’nun Gülyalı ilçesindeki
kutlamalar sırasında çıkan bıçaklı kavgada hayatını
kaybeden İYİ Parti ilçe teşkilatı üyesi Erhan Kurt
(48), toprağa verildi.

 Olay, önceki gün akşam saat 20.00 sıralarında
İYİ Parti Gülyalı İlçe Başkanlığı önünde meydana
geldi. Cumhurbaşkanı Seçimi ikinci oylamasında
resmi olmayan sonuçlara göre Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın yeniden cumhurbaşkanı seçilmesinin ardından
Ordu’nun Gülyalı ilçesinde Cumhur İttifakı seçmen-
leri kutlama yaptı. AK Parti grubunun oluşturduğu
araç konvoyunda bulunan E.K. (17) ile İYİ Parti İlçe
Başkanlığı önünde bulunan Erhan Kurt arasında
henüz bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. Araçtan
inen E.K., R.Z. (39) ve S.K. (46) ile Erhan Kurt ara-
sındaki tartışma büyüyerek kavgaya dönüştü. E.K.,
iddiaya göre üzerindeki bıçakla Erhan Kurt’u kal-
binden yaraladı. Kurt, kanlar içerisinde yere yığıldı.
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay ye-
rinde yapılan Erhan Kurt, Ordu’nun Altınordu ilçe-
sindeki bir özel hastaneye kaldırıldı. Burada tedavi
altına alınan Kurt, yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamadı.

ŞÜPHELİLER ADLİYEYE SEVK EDİLDİ
Olay sonrası kaçan E.K. ve beraberindeki R.Z.

ile S.K., Giresun’un Bulancak ilçesinde polis ekip-
lerince yakalanarak gözaltına alındı. Şüpheliler, em-
niyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. 

SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI
Evli ve 1 çocuk babası Erhan Kurt'un cenazesi

otopsi işlemlerinin ardından yakınları tarafından
Ordu Büyükşehir Belediyesi Gasilhanesi'nden alına-
rak Ordu'nun Gülyalı ilçesindeki Merkez Camii'ne
getirildi. Cenazeye CHP Ordu milletvekilleri Seyit
Torun, Mustafa Adıgüzel ile İstanbul Milletvekili
Cemal Enginyurt, AK Parti Ordu İl Başkanı Selman
Altaş, İYİ Parti Ordu İl Başkanı Melikşah Murat
Genç, siyasi partiler temsilcileri ve vatandaşlar ka-
tıldı. Kurt, öğle vakti kılınan cenaze namazının ar-
dından gözyaşları içerisinde toprağa verildi. (DHA)

Dışişleri Bakanlığı, 30 yıl önce Almanya'nın
Solingen şehrinde düzenlenen ırkçı saldırı-
dan bu yana Avrupa'da yabancı düşmanlığı,

ırkçılık ve İslam düşmanlığının artmaya devam etti-
ğini açıkladı. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada,
Almanya'nın Solingen şehrinde, 29 Mayıs 1993 ta-
rihinde, ırkçı bir grup tarafından evlerinin kundak-
lanması sonucu hayatlarını kaybeden 5 vatandaşın,
alçak saldırının 30'ıncı yılında rahmet ve saygıyla
anıldığı belirtilerek, "Söz konusu saldırının 30'uncu
yıl dönümü münasebetiyle bugün Solingen'de düzen-
lenecek anma törenlerine Bakan Yardımcımız Sayın

Yasin Ekrem Serim katılacaktır. Bu vesileyle, ırkçı
ve yabancı düşmanı saldırılarda hayatlarını kaybeden
tüm vatandaşlarımızı ve Solingen saldırısında aile
fertlerini kaybetmesine rağmen itidal çağrılarıyla
örnek bir duruş sergileyen, yakın zaman önce kay-
bettiğimiz Mevlüde Genç'i de hürmet ve rahmetle
yad ediyoruz" denildi. Açıklamada ayrıca, ırkçılıkla
hep birlikte mücadele edilmesi gerektiğine yer veri-
lerek "Solingen saldırısından bu yana geçen 30 yılda
yabancı düşmanlığı, ırkçılık ve İslam düşmanlığının
Avrupa'da artmaya devam ettiğini kaygıyla izliyo-
ruz." ifadeleri yer aldı.                                    (DHA)

Dışişleri: ırkçılık ve İslam düşmanlığı arttı
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İİ şçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG), hızlı
tren ön camını temizlerken yüksek elektrik akı-
mına kapılarak ağır yaralanan taşeron işçisi İbra-

him Küçük için açıklama yaptı. 
AKP’li 21 yılda en az 32 bin işçinin iş cinayetle-

rinde yaşamını yitirdiği kaydedilen açıklamada, “Tuzla
Tersaneleri, Davutpaşa, OSTİM, Soma, Torunlar, Er-
menek, Pandemi, Silikozis, Asbest, Amasra ve nice işçi
katliamları yaşandı, ‘yerli ve milli bir iş cinayetleri re-
jimi’ hayata geçirildi. Sonuç ortadadır” denildi.

İşçinin yaralanmasının temel nedeninin taşeron ça-
lıştırma sisteminden kaynaklı olduğu kaydedilen açık-
lamada, “Taşeron firma işçileri düşük maaşlarla, iş
güvencesinden yoksun ve iş güvenliği önlemleri alın-
madan çalıştırılmaktadır. Arkadaşımızın ağır şekilde
yaralanmasının baş nedeni işte bu taşeron çalıştırma
koşullarıdır. Trenlerin temizliği elektrik olmayan
tamir-bakım hatlarında ve otomatik yıkama ünitele-
rinde yapılması gerekir” ifadeleri kullanıldı. İşçi sağlığı
ve iş güvenliğinin sağlanmasının en temel yolunun işçi-

lerin örgütlülüğünden geçtiği altı çizilen açıklamada,
“Bizler Tuzla tersanelerinde, kot taşlama atölyelerinde,
iş cinayetleri adalet davalarında, Soma madenlerinde,
3.Havalimanı’nda, Finans Merkezi’nde, BEDAŞ’ta, İS-
PER’de, Migros Depo’da, hastanelerde, okullarda, Sü-

taş’ta, Metal Fırtına’da, Yemek Sepeti’nde, Sinbo’da,
Aliağa’da, belediyelerde, tekstil fabrikalarında ve adını
sayamadığımız yüzlerce alanda işçi sağlığı ve güvenli-
ğini sağlamak için birçok direniş örgütledik, örgütlüyo-
ruz ve örgütlemeye devam edeceğiz” denildi. 

YHT camlarını silerken elektrik akımına kapılarak ağır 
yaralanan işçi için açıklama yapan İSİG, iş sağlığı ve güvenliği

için direnişler örgütlemeye devam edeceklerini belirtti.

“İş sağlığı ve güvenliği için 
örgütlenmeye devam edeceğiz”

TTürkiye Müteahhitler Birliği (TMB) Başkanı
Erdal Eren, iş dünyası olarak, sürdürülebilir
büyüme ve refah artışı hedefiyle ülke ekono-

misini güçlendirecek yapısal reformların gündeme
alınmasını beklediklerini bildirdi.

Eren, Cumhurbaşkanı Seçimi'nin 2’nci tur sonuç-
larına ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, müteah-
hitlerin yeni döneme ilişkin beklentilerini açıkladı.

Kırılgan küresel ortamda ekonominin genelinde
öngörülebilirliği sağlayacak, öne çıkan sorunlara
karşı çözümler üretecek, yatırım ortamını iyileştire-
cek adımların hızla atılmasına ihtiyaç duyulduğuna
işaret eden Eren, şöyle devam etti: "İş dünyası olarak,
sürdürülebilir büyüme ve refah artışı hedefiyle ülke
ekonomimizi güçlendirecek yapısal reformların gün-
deme alınmasını da bekliyoruz. Bu anlamda vakit
kaybetmeksizin hep birlikte, el ele çalışmaya başla-
malıyız. Bizler uluslararası çapta önemli projelere
imza atan Türk müteahhitler olarak, Sayın Cumhur-
başkanımız ile yeni hükümetimizin ve ilgili kurum-
larımızın desteğiyle bir taraftan ülkemizde yoğun
çalışırken, diğer taraftan da ülkemizin marka elçileri
olarak yurt dışında yeni başarılar elde edeceğimize
inanıyoruz."

Eren, müteahhitlerin yurt içi ve yurt dışı faali-
yetleriyle ekonomiye sağladığı katkı ve katma de-
ğerin çok daha fazla önem kazandığı bir dönemden
geçildiğinin altını çizdi.                                     (AA)

Müteahhitler 

beklentilerini açıkladı

Makbule AKGÜL 

EEmeklilikte yaşa takılanlar (EYT) yasası 3 Mart'ta
yürürlüğe girdi. Yasayla birlikte ilk etapta 2,2
milyon kişiye emeklilik yolu açıldı. Ancak büyük

çoğunluğu memurlar olmak üzere yaklaşık 400 bin kişi
bu haktan şimdilik yararlanmadı. Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Bilgin'in iddiasına göre, yaklaşık bir
milyon kişinin işlemleri tamamlandı. Geçen hafta mayıs
ayı içinde tüm başvuruların sonuçlandırılacağını öne
süren Bilgin, dün yaptığı açıklamada ise bu kez hazi-
randa tüm maaşların bağlanacağını iddia etti. Her iki du-
rumda da yaklaşık bir milyon kişinin maaşının halen
bağlanmadığı sonucu ortaya çıkıyor.

Başvurularının üzerinden üç ay geçen EYT'lilerin,
Sosyal Güvenlik Kurumu'na (SGK) avans başvurusunda
bulunma hakkı var. 2 Haziran'da ise yasanın yürürlüğe
girmesinin üzerinden üç ay geçmiş olacak.

SGK Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün
bilgilendirmesine göre, emeklilik müracaatını yapmasına
rağmen 90 gün içerisinde maaşı bağlanmayan emekli

adayları için avans düzenlemesi bulunuyor. EYT yasa-
sının yürürlüğe girdiği 3 Mart 2023 günü emeklilik mü-
racaatında bulunmasına rağmen maaşı halen bağlanama-
yan emekli adayları 2 Haziran'dan sonra kurumdan avans
talebinde bulunabilecek. Ödenen avanslar, bağlanan
emekli aylığından mahsup edilecek.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin,
EYT'deki son durum ve temmuz ayında yapılacak
emekli maaş zammı konusunda şunları söyledi: “EYT'de
şu anda 1 milyonun çok üzerinde rakama çıktık. Bu ay
sonuna biter diyordum. En fazla önümüzdeki ay biter.

Hiçbir kayıp olmayacak. Yasal prosedürde emekli ma-
aşları Temmuz ayında düzenleniyor. 7 bin 500 lira yap-
tığımız sıra yoğun ve haklı şekilde gelen talep vardı. 7
bin 500 lira yaptığımızda yaklaşık 9,5 milyon insan isti-
fade etti. Bizim emekli olan insanlarımız yuvarlak 15
milyon. Bundan istifade edemeyen, prim ödemiş insanlar
var. Onlardan yoğun talep geldi. Sayın Cumhurbaşkanı-
mız katıldığı programda onlarla da ilgili düzenleme ya-
pacağız. Temmuz ayında bütün bunları yeniden değer-
lendireceğiz. Ödediği prim dikkate alınarak kademeli
olarak artış olacak.”

EYT’liler 2 Haziran’da avans başvurusu yapabilecek

WWORLDEF Başkanı Ömer Nart, global e-
ticaret etkinliği WORLD ECOMMERCE
FORUM’un hedeflerini değerlendirdi. İs-

tanbul’daki beş büyük etkinlik mekanını eş zamanlı
olarak 1 hafta boyunca kullanacaklarını vurgulayan
Nart, “En büyük e-ticaret etkinliğine ev sahipliği ya-
pacak İstanbul, e-ticaretin dünya başkenti olacak”
dedi.

E-ticaret, dijital çağda yükselişini sürdürürken,
genel ticaret içinde önemli bir güç haline geldi. Tü-
keticilerin alışveriş yapma şeklini yeniden şekillen-
diren e-ticaret, perakende sektöründe değişime yol
açtı. Uluslararası e-ticaret platformu WORLDEF,
düzenlediği e-ticaret etkinlikleri ve eğitimlerini sür-
dürüyor. WORLDEF Başkanı Ömer Nart, WORLD
ECOMMERCE FORUM özelinde kısa ve orta va-
deli hedefleri hakkında değerlendirmelerde bu-
lundu.

Ömer Nart, WORLDEF’in 2030 vizyonu çer-
çevesinde dünyanın en büyük e-ticaret etkinliğine
hazırlandıklarını söyledi. Global e-ticaret etkinliği
WORLD ECOMMERCE FORUM’un bu yıl
onuncusunu düzenleyeceklerini hatırlatan Nart,
“WORLD ECOMMERCE FORUM global e-ti-
caret ekosisteminin en prestijli etkinliklerinden
biri haline geldi. Bu yıl düzenleyeceğimiz fo-
rumda 100 binden fazla ziyaretçiyi ağırlıyoruz.
Önümüzdeki yıllar WORLD ECOMMERCE FO-
RUM’un sıçrama yılları olacak” diye konuştu.

“1 MİLYON ZİYARETÇİYİ
AĞIRLAYACAĞIZ”

Ömer Nart, “İstanbul Fuar Merkezi, TÜYAP, İs-
tanbul Kongre Merkezi, Haliç Kongre Merkezi ve
Lütfi Kırdar Kongre Merkezini eş zamanlı 1 hafta bo-
yunca kapatmayı planlıyoruz. Benzeri olmayan bir
konseptte düzenleyeceğimiz bu etkinlikte 1 milyon
ziyaretçiyi ağırlayacağız. İnşallah yerkürenin en
büyük etkinliği olacak” ifadesini kullandı.

“Tüm dünyadan devlet liderleri, hükümet temsil-
cileri, bakanlar, yatırımcılar, girişimciler, STK’lar,
üreticiler, tedarikçiler, servis sağlayıcılar ve star-
tup’lar e-ticaret ekseninde WORLD ECOMMERCE
FORUM’da buluşacak” diyen Ömer Nart, şu ifade-
leri kullandı: “Dünyanın en büyük e-ticaret etkinliği
olarak planladığımız bu konsept, global e-ticaret eko-
sistemine odaklanan benzersiz bir etkinlik olarak tüm
dünyada ses getirecek. E-ticaret sektöründeki dönü-
şüm devam ederken, e-ticaretle teması olan sektörler
de dönüşüyor. Teknolojik gelişmelere paralel olarak
dronla teslimat, komutla online alışveriş, ödeme sis-
temlerinde sorunsuz çözümler gibi yöntemler e-tica-
ret deneyimlerini farklılaştırıyor.” (AA)

“İstanbul e ticarette
dünyanın başkenti olacak”

Cumhur İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı
Recep Tayyip Erdoğan, bir kez daha seçim kazandı
ve bir kez daha merkez sol kaybetti. CHP ile bir-
likte ittifak için de yeralan DEVA, Saadet Partisi,
Gelecek Partisi ve Demokrat Parti de hayal kırık-
lığına uğradı. Ancak bu kaybeden ve kazanan taraf
öyle bir oy oranına sahip ki, ne Millet İttifakı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu için “yenildi” denilebilir ne de
Erdoğan için tam bir zaferden bahsedilebilir. 

Seçimin gösterdiği en önemli gerçeklik, top-
lumdaki bölünmüşlüğün giderek daha çok kemik-
leştiği yönündedir. Son 4-5 seçimde, üç aşağı beş
yukarı aynı oranlara saplanıp kalındı. Şimdi de Kı-
lıçdaroğlu yüzde 48.09, Erdoğan da yüzde 51.91
oy aldığı için toplumsal ve siyasal yarılma olduğu
gibi devam etti. 

Seçim hiçbir şekilde adil değildi. Zarlar hile-
liydi. Rezil yalanlar, dezenformasyon, kara propa-
ganda, her türlü tertip, iftira, tehdit, şantaj, montaj,
kamu kaynaklarının bir ittifaka mensup partiler ta-
rafından hoyratça kullanımı, TRT’de herkese eşit
olması gereken propaganda süresinin Cumhur le-
hine işletilmesi ve medyadaki baskı nedeniyle ek-
ranların, gazete sayfalarının muhalefete kapatıl-
ması, mezhepçiliğin kışkırtılması yarışı adil olmak-
tan çıkardı. Din istismarcılığı öyle bir raddeye geldi
ki, camilerde miting yapıldı, imamlar seferber oldu.
TRT’de Erdoğan’a 48 saat ayrılırken Kılıçda-
roğlu’nun sadece 34 dakika konuşabildiği bir ül-
kede, muhalefet mesajlarını daha geniş kitlelere
ulaştıramadı elbette…

Yani, bu seçimin kaderini belirleyen adaletsiz-
lik, türlü hileler, tertipler oldu.  Hiçbir şey normal
değildi, demokratik bir ortam varmış gibi “muha-
lefet başaramadı” demek apaçık haksızlık.

Karşınızdaki devlet, bir partiyle aynileşmişse
ve hiçbir demokratik hak, hukuk, kural tanımıyorsa
hangi biriyle baş edilebilirdi ? Kılıçdaroğlu, böy-
lesine kutuplaşmış bir ülkede terbiyesini, dilini
bozmadan, nezaketini koruyarak, Erdoğan nefret
söylemine başvururken o barış ve sevgi diliyle ko-
nuşarak, montaj görüntüler karşısında çirkefleşme-
yerek ve aynı yöntemlere başvurmayıp ahlaki
zemini terk etmeyerek meşruiyetini korudu. Ülkeyi
barıştırmak için harcadığı çaba unutulmayacak,
muhafazakarından milliyetçisine, sosyal demokra-
tından liberaline kadar geniş bir siyasi yelpazeyi
bir arada tutma başarısını gösterdi. 

Sonuçlar belli olduğunda onbinlerce insan “sen
gönüllerimizin cumhurbaşkanı oldun” mesajını
paylaşabiliyorsa, Kılıçdaroğlu, meşruiyetini koru-
duğu içindir. Dolayısıyla iktidarın, baskı, tehdit,
korku siyasetine rağmen her iki seçmenden birinin
Kılıçdaroğlu’na oy vermesi başarıdır. Seçim gece-
sinde “buradayım” demesi de mücadeleyi sürdüre-
ceği anlamına gelmektedir. 

Devlet imkanlarını sonuna kadar kullanan Er-
doğan açısından seçim, Pirus zaferidir. Evet, bir oy
fazla alan kazanır ama Erdoğan, büyük şehirlerin
neredeyse hepsinde kaybetti. İstanbul’u, İzmir’i,
Adana’sı, Balıkesir’i, Antalya’sıyla Türkiye’de sa-
nayinin, iyi, nitelikli üniversitelerin, kültür, sanat
ve düşün dünyasının var olduğu, teknolojinin üre-
tildiği, üretimi, istihdamı, ihracatıyla ülkeyi var
eden şehirlerde varlık gösteremedi. Hem kendisi
hem partisi zayıfladı. 

Dolayısıyla balkon konuşmasında karşısında 25
milyon oy olduğunu unutarak Kılıçdaroğlu başta
olmak üzere Millet İttifakı hakkında düşmanlaştı-
rıcı bir söylem kullansa da eski gücünde değildir. 

Erdoğan’ın kazandığı doğrudur ancak bu bir
Pirus zaferidir ve 28 Mayıs’tan sonraki süreç Er-
doğan’ı daha da zorlayacaktır. 

Şimdi, yarattığı enkazın altında kalan kendisidir. 

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Pirus Zaferi

EYT düzenlemesi kapsamında halen 
yaklaşık bir milyon kişinin emeklilik

işlemi tamamlanamadı. SGK'nin internet
sitesinde yer alan bilgilendirmeye göre,
maaşı bağlanamayanlar 2 Haziran'dan
itibaren avans başvurusu yapabilecek.

Halil ÜNAL

AA ile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık,
Kahramanmaraş merkezli depremler sonrasında
bölgeye yapmış oldukları yardımlara ilişkin bilgi

verdi. Kahramanmaraş’ta yaşanan 2 ayrı büyük deprem
sonrasında vatandaşların yaralarını sarmak için ilk andan
itibaren sahada olduklarını belirten Bakan Yanık, “Dep-
remden etkilenen vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşı-
layabilmek için çalışmalarımızı aralıksız sürdürdük ,18
ilde 53 ayni bağış deposu kurduk. Deprem bölgesinde 3
bin 960 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı per-
sonellerimiz ile ASYA ekiplerimiz, 2 bin 850 çeşitli sivil
toplum kuruluşları ve gönüllülerimizin de desteği ile top-
lamda 6 bin 810 kişi bu organizasyonda yer aldı. Bakan-
lık olarak depremzede vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını
karşıladık, karşılamayı da sürdürüyoruz. 6 Şubat tarihli
Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen vatan-
daşların ihtiyaçlarının karşılanması içinse bugüne kadar
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına toplam
1 milyar 851 milyon TL kaynak aktardık” dedi.

Yaşanan afet sonrasında deprem bölgesinde 203,
deprem bölgesi dışında 94 olmak üzere toplam 297 sos-
yal market kurarak vatandaşların acil ve temel ihtiyaç-
larını karşıladıklarını ifade eden Bakan Yanık, “Bunun
yanı sıra Malatya’da 5, Hatay’da 2, Kahramanmaraş’ta

3, Adıyaman’da 1 adet olmak üzere 11 gezici sosyal mar-
ketimizle de afetzede vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını kar-
şılamaya devam ediyoruz” diye konuştu.

“16 YARTIM KABUL VE SEVKİYAT
DEPOSU KURDUK”

Depremden etkilenen vatandaşlara yardımların hızlı
ve etkin bir şekilde ulaştırılması için hem kara yolunu hem
hava yolunu kullandıklarını kaydeden Bakan Yanık, şun-
ları söyledi: “Asrın felaketi olarak adlandırılan bir dep-
remi, büyük bir dikkatle ve tüm imkânlarımızı kullanarak,
vatandaşlarımızın yaralarını sarmaya gayret ettik. Bu doğ-
rultuda 26 bin 417 tır, 445 helikopter ve 42 uçak seferi ile
yardım transferlerini gerçekleştirdik. Diğer yandan yurt
dışından yapılmak istenen ayni bağışlar için Ankara’da 5,
İstanbul’da 4, Edirne’de 2, Artvin’de 1, Şırnak’ta 1, Mer-
sin’de 2, Tekirdağ’da 1 olmak üzere toplam 16 Uluslar-
arası Yardım Kabul ve Sevkiyat Deposu kurduk. Yapılan
yardımların sevkiyat ve yönlendirme işlemleri Kayseri,
Adana ve Gaziantep’te kurulan ana tampon depolarından
sürüyor.”

“135 MİLYON KALEM
YARDIM MALZEMESİ DAĞITILDI”

Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında yapılan
yardımların vatandaşlara ulaştırılmasının kendi sorum-
luklarında olduğunu ve bu kapsamda deprem bölgesine
toplam 135 milyon kalem yardım malzemesi dağıttık-
larını belirten Bakan Yanık,  bölgeye ulaştırdıkları yar-
dım malzemelerini şu şekilde sıraladı: “76 Milyon 231
bin 684 litre su, 3 Milyon 464 bin 808 battaniye, 1 Mil-
yon 811 bin 451 çuval kömür, 3 Milyon 495 bin 326, 1
milyon 243 bin 782 çocuk ve yetişkin mont, 3 milyon
566 bin 158 erkek/kadın/çocuk iç çamaşırı, 6 milyon
414 bin 509 çocuk ve yetişkin kışlık giysisi.”

“1 milyar 851 milyon TL kaynak aktardık”
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 

Derya Yanık, 6 Şubat tarihli Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden etkilenen 

vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması 
için bugüne kadar Sosyal Yardımlaşma ve

Dayanışma Vakıflarına toplam 1 milyar 851
milyon TL kaynak aktardıklarını açıkladı.

OOSTİM Organize Sanayi Bölgesi Sanayici İş İn-
sanları ve Yöneticileri Derneği (ORSİAD) Yö-
netim Kurulu adına bir açıklama yapan Başkan

Levent Çamur, seçim sonucunun ülkemize ve milleti-
mize hayırlı olması dileğinde bulundu, "Bir kez daha se-
çilen Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı
tebrik ediyoruz" dedi. 28 Mayıs’ta sandıktan çıkan so-
nucun güven ve istikrarı güçlendireceğine inandıkların,
iş dünyasının, yeni ekonomi yönetiminin plan ve prog-
ramını heyecanla beklediğini ifade eden Başkan Çamur,
şöyle devam etti: “Bizim ülke olarak kronik iki mesele-
miz var. Biri yüksek enflasyon, diğeri cari açık. Enflas-
yon tüm dünyanın sorunu, basamak basamak düşürül-
mesi lazım. Cari açık ise bizim kapanmayan yaramız. 50
milyar dolara varmış, son 10 yılın en yükseğindeki bir

cari açık gerçeğini göz ardı edemeyiz, etmemeliyiz.”
ORSİAD Başkanı Levent Çamur, cari açığı azaltmanın
en etkin yolunun “ihracatı arttırmak” olduğunun altını
çizdi. 

“Cari açık tedavi edilmeden istenen düzeyde yatırım
yapılmasını beklemek, gerçekçi bir beklenti olmaz”
diyen Başkan Çamur, sözlerini şöyle sürdürdü:  “İhracatı
arttırıp, ithalatı kontrol altına almak zorundayız. Neyi
ithal ediyoruz, en çok hangi ürüne para harcıyoruz, ilk iş
buna bakıp, ona göre yerli hammadde üretim planlaması
yapmak zorundayız. Yerli üretim için bugüne kadar ger-
çekten güzel teşvikler, destekler verildi, birçok sanayici
de bunlardan faydalandı, projeler hayata geçirdi. Ancak
yeni dönemde bunu bir milli politika gibi ele alıp, stra-
tejik olarak doğru dizmek durumundayız.”  (Başkent)

Seçim bitti şimdi ekonomiye odaklanma zamanı”



• Çocuklarda ve ergenlerde yetişkinlerde olduğu
gibi obezite ne sıklıkta görülüyor, son yıllarda gö-
rülme sıklığında bir artış var mı? 

Çocuklarda ve ergenlerde obezite ciddi oranda artı-
yor. Zaten erişkinlerdeki artışın nedeni de; çocuk ve
ergen obezitesinin artışı. Çünkü çocukluk çağında obez
olan bir çocuk, yüzde 50-60 oranında erişkin dönemde
de obez oluyor. Ergenlik döneminde obez olan bir ergen,
yüzde 70-80 erişkin dönemde de obez. Bu, çocukluktan
erişkinliğe aktarılan bir süreç. Çünkü bu durum
beslenme ve yaşam tarzı alışkanlığı ile çok
ilişkili. Erişkinlikteki obezitenin temelle-
rinin çocuklukta atıldığını söyleyebili-
riz. Özellikle ergenlik dönemi çok
kritik yani 10 tane ergenden 7’si obez
ise 7 erişkin de obez devam edecek.
Dolayısıyla bu oran çok yüksek. Bu
noktada devletimizin yaptığı çalış-
malar da var. Örneğin; Halk Sağlığı
Kurumu’nun yürüttüğü bir proje
var. İkinci ve üçüncü sınıflarda ya-
pılıyor. Buradaki çalışmalar, bizim
kendi araştırmalarımız ülkedeki sıklı-
ğın çocukluk çağında da yüzde 25 civa-
rında olduğunu söylüyor. Her 4-5 çocuktan
birisinin kilolu olduğunu ve obez olduğunu
söyleyebiliriz. Son zamanlarda daha önemli bir
nokta, obezitenin şiddeti aslında. Giderek morbid obez
dediğimiz daha şiddetli obezitenin de oranının arttığını
görüyoruz. Bu durum önemli çünkü obezitenin getirdiği
şeker, tansiyon, kalp hastalığı gibi sağlık sorunlarının da
daha erkene kaymasına neden oluyor. 

• Annenin kilosu, annenin yeme davranışı çocuğu
nasıl etkiliyor?

Obez çocuk ve ergenlerde yaptığımız çalışmalarda
görüyoruz ki, obez çocukların annelerinin obezite oranı
yüzde 80-90. Babalarda oran biraz daha düşük ama eğer
annenin beslenme ve mutfak alışkanlığı iyi değilse, ço-
cuğunda da obezite görülme oranı çok yüksek. Mesela;
eski adetlerimizin gelmesi lazım. Eskiden bir evde,
günde bir tencere yemeği pişerdi ve o yenirdi. Günü-
müzde ise, önden çorbası, arkadan pilavı derken miktar
çok fazla oluyor. Sağlıklı beslenmede porsiyonların çok
önemli olduğunu düşünüyorum. Biz buna glisemik yük
diyoruz. Çok sağlıklı diye bir sebze yemeği üç tabak tü-
ketilmemeli. Çok sağlıklı diye bir salata 5 porsiyon tü-
ketilmemeli. Yani besin yüklerinden arınmamız lazım.
Ölçülü yemek, glisemik yükümüzü azaltmamız gerek. 

• Anne karnından itibaren obezite için alınması
gereken önlemler nelerdir? 

Anne karnındaki programlanma çok önemli. Şu anda
günümüzde düşük doğum ağırlıkları ile doğan çocuklar
çok ciddi bir popülasyonu oluşturuyor. Prematürelik,
erken doğum ve anne karnında iyi gelişmeyen çocuklar-
dan bahsediyoruz. Bunlar fazla miktarda doğuyor özel-

likle prematüreler yaşatılıyor artık ve bunların biz ço-
cukluk ve erişkinliklerini de görüyoruz. Onlarda obezite
riski daha fazla. 2500 gramın altında doğan çocuklarda
aile, bir an evvel toparlansın çocuk diye çok fazla mama
veriyor, ek gıdalara hızlı başlama ve miktarı artırma, bir
an evvel çocuğu şişmanlatma eğilimi oluyor. Bu aslında
hiç yapılmaması gereken bir şey. O çocuklar eğer bebek-
likte böyle bir beslenme ile tanışırlarsa erkenden, hem
çocukluk çağında, hem ergenlikte, hem de erişkinlikte
obez olma riskleri çok fazla. Ayrıca obezitenin getirdiği
kalp-damar hastalıkları, diyabet, hipertansiyon, erken er-
genlik gibi diğer sorunlara da daha şiddetli ve daha erken
yaşta yakalanma riskleri daha fazla. Onun için 2 bin 500
gramın altında doğan çocukların yavaş büyütülmesi,
anne sütünün yeterli olduğunun bilinmesi, özellikle 6 ay
hiçbir gıda verilmeden sadece anne sütüyle beslenmesi
çok önemli. Bu normal doğan çocuklar için de öyle. Yani
anne hamilelikte sağlıklı beslenmeli, stresten uzak kal-
malı, çocuk da doğumdan sonra 6 ay sadece anne sütü
ile beslenmeli. 

• Ergenlikte düzenli beslenme konusunda anne-
nin rolü nedir? 

Ergenlerde ise düzensiz beslenme çok yaygın. Ergen-
lik dönemi, başkaldırma dönemi. O nedenle her düzenli
şeyi reddediyorlar. Kuralları reddediyorlar, kafalarına
göre yaşamak istiyorlar. Ergenlik, çalkantılı bir dönem
ama 3-4 yıl sürüyor. Aslında erişkinliğe geçmeden önce
de dokunabileceğimiz son dönem. Onun için de bes-
lenme alışkanlıklarını o dönemde sağlıklı bir şekilde
oturtmak önemli. Ergenlerdeki obezitenin en önemli
problemi, öğün atlamak. En fazla atladıkları öğün ise
sabah kahvaltısı. Halbuki sabaha dinç bir şekilde ve iyi
bir kahvaltı ile başlamamız lazım. Öğle yemeği ve akşam
da saat 18.00-19.00 gibi yemeği yiyip, sonra da 3-4 saat
bir şey yemeyerek, boş bir mide ile yatmamız lazım ama
ergenler bunu tam tersine çeviriyor. Sabah yemiyorlar,
kahvaltı atlayan ergen oranı yüzde 70-80 civarında.
Öğlen ne bulursa yiyor, akşam yemeye başlıyor. Gece
de geç yattıkları için beslenme alışkanlıkları tamamen
geceye kayıyor, uyku düzenleri bozuluyor. Uyumadıkça
atıştırmalıklar devreye giriyor, onun da çok etkisi var.

Yaşam şekli dediğimiz şey bu, sadece beslen-
meye odaklı değil aslında. Mesela; uyku

düzeninin sağlanmış olması bence obe-
zitenin önlenmesinde çok önemli.

Hem hormonların dengesi oturuyor,
hem de gece oturdukça yiyoruz. Er-
genlerin gece uğraşları sosyal med-
yayla çok fazla olduğu için hem
fazla yiyorlar hem de zamansız yi-
yorlar. 

• Kovid-19 pandemisi ergen-
lerde ve çocuklarda obez olma

riskini artırdı mı? 
Çok arttı. Ergenlerde ve çocuklarda

eve kapanışla birlikte yeme miktarları ve
hareketsizlik arttı. Aslında enerji dengesi çok

basit; harcayabiliyorsan, yiyebilirsin. Kovitte ener-
jimizi harcayamadık, dışarı çıkmadık, evde çok hareket-
siz kaldık, ekran başında çok oturduk, o nedenle de
obezite arttı. Beklenen bir şeydi bu aslında, yaklaşık 1,5-
2 kat arttı. 

• Obezite gelişim sorununa neden oluyor mu? 
Obezite artık daha şiddetli obeziteye doğru kaydı. Bu

da beraberinde erken ergenliği getirdi. Kız çocuklarının
obez olması durumunu o kadar çok gördük ki... Ben
Kovid-19 salgınının hemen sonrasında birebir hasta da
bakıyordum, 10 hastadan 7’si erken ergenlik bulgularıyla
geliyordu. Çünkü kilo aldıkça, vücut artık diyor ki, ben
belli bir kütleye ulaştım, ergenliğim başlayabilir diye be-
yine bir sinyal gönderiyor. Dolayısıyla bu sinyal erken
yaşlara taşındı obezitenin artışıyla.     

• Erken ergenlik derken, bunu sayısal olarak
ifade edebilir misiniz, hangi yaşlar erken ergenlik
kabul ediliyor?

8 yaşından önce kız çocuklarında meme gelişmesi ve
kıllanma oluyorsa buna erken ergenlik diyoruz. Kovid-
19 döneminde obezite ile birlikte erken ergenlikte bir
patlama yaşadık. 

“OBEZİTE ÖMRÜ KISALTABİLİR”
• Çocuklukta başlayan obezite, kişinin yaşam sü-

resini kısaltabilir mi?
Bütün çalışmalar obezlerin daha erken öldüğünü,

obezitenin ölüm yaşını daha erkene çektiğini gösteriyor.
Çünkü beraberinde pek çok hastalık geliyor. Kalp-damar

hastalıkları, hipertansiyon, diyabet gibi hastalıkların vü-
cuda, organlara getirdiği yük çok fazla. O nedenle de
ölüm yaşı biraz daha erken oluyor. Kalitesiz bir yaşam
oluyor aslında. O nedenle obeziteden korunmak, alışkan-
lıkların düzenli olması çok önemli. 

• Obezite ruhsal olarak çocuklarda ne gibi sorun-
lara yol açıyor? 

Obez çocuklar, ruhsal olarak çok kritik oluyor. Obez-
lerde sosyal izolasyonu çok görüyoruz. Aslında durum-
larından memnun değiller, akranlar ergenlik döneminde
özellikle birbirlerine çok fazla psikolojik şiddet ve zor-
balık uyguluyorlar. Obez çocuk etiketleniyor, arkadaşları
şişko diyor, çocuğu damgalıyor. Dolayısıyla ergen mut-
suz oluyor ve sosyal çevresinden uzaklaşma, daha eve
kapanma başlıyor. Eve kapandıkça, yeme artıyor ve

böyle bir kısır döngüye giriyor. Depresyona giriyor, dep-
resyon, anksiyete, sosyal izolasyon, ilişkilerin bozulması
sonucu depresyona yatkınlık çok oluyor. Bu obezler ara-
sında çok görülüyor. Öz saygıları azalıyor ve bazen bu o
kadar kafaya takılan bir şey oluyor ki, o etiketlenmenin
sonucunda anoreksiyaya kadar gidiyor. Çok sağlıksız di-
yetler uygulayarak kilo vermeye başlıyorlar, onu öyle bir
kafaya takıyorlar ki bu sefer anoreksik oluyorlar. Bu
nadir bir örnek tabi ama olabiliyor bunlar. Obez çocuk-
larda genellikle anksiyete, depresyon, kişilik bozukluk-
ları, öz saygı eksikliği, sosyal izolasyonu çok görüyoruz. 

Eczane Adı İlçe TelefonÖnemli
Telefonlar

Eczane Adı İlçe Telefon

Polis İmdat...................155
Ambulans ....................112
Yangın İhbar................110
Jandarma İmdat...........156
Trafik............................154
Su Arıza .......................185
Zabıta ...........................153
Elektrik Arıza ..............186
Gaz Arıza.....................187
Telefon Arıza...............121
Cenaze Hizmetleri ......188
Zehir Danışma.............114
Orman Yangını İhbar..177
Kablo TV Arıza...........126
TTNET Arıza ..............145
Alo Tüketici.................175

Beyza Çankaya 3122196110
Güner Çankaya 3122236565
Yaren Yenimahalle 3123155858
Öztekin Yenimahalle 3123351033
İvedik Bulvar Yenimahalle 3123959557
Asilkan Mamak 3123733373
Aktay Mamak 3123652211l
Avanta Mamak 5436601917
Köroğlu Çankaya 3124363696
Baştürk Çankaya 3122317790
Kaçkar Altındağ 3123203655
Edip Keçiören 3123781617
Gülşehir Keçiören 3123228841
Galip Keçiören 3123392308
Gülay Altındağ 3123481068
Alpnur Keçiören 3123808000
Yeni Hamiyet Keçiören 3123400036
Ahiler Çankaya 3124912080

Türkü Çankaya 3124818217
Başak Yağmur Çankaya 3124679959
Çalışkan Ayaş 3127121829
Akyurt Merkez Akyurt 3125122612
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Altınışık Çankaya 3122253828
Yaşamkent Ata Çankaya 3122176060
Atlantis Yenimahalle 3122878725
Merkez Beypazarı 3127622542
Bala Merkez Bala 3128761023
Mty Çubuk 3128386000
Nur Çamlıdere 3127531017
Kuzu Etimesgut 3122261097
Candemir Etimesgut 3125045504
Gültekin Etimesgut 5518552152
Vitamin Etimesgut 3126663661
İnce Elmadağ 3128631512
Vereseli Güdül Güdül 3127281533

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk En-
dokrinolojisi Bilim Dalı Öğretim Üyesi Ergen

Sağlığı Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zehra
Aycan ile çocuk ve ergenlerde obezite konusunu

konuştuk. Başkent’in sorularını yanıtlayan
Aycan, “Çocuklarda ve ergenlerde obezite artı-

yor. Zaten erişkinlerdeki artışın nedeni de;
çocuk ve ergen obezitesinin artışı. Çünkü ço-

cukluk çağında obez olan bir çocuk, yüzde 50-
60 oranında erişkin dönemde de obez oluyor.

Ergenlikte obezite yaşayan bir ergen, yüzde 70-
80 erişkin dönemde de obez oluyor. Bu, çocuk-
luktan erişkinliğe aktarılan bir süreç. Çünkü
bu durum beslenme ve yaşam tarzı alışkanlığı

ile çok ilişkili. Erişkinlikteki obezitenin temelle-
rinin çocuklukta atıldığını söyleyebiliriz. Özel-
likle ergenlik dönemi çok kritik yani 10 tane

ergenden 7’si obez ise 7 erişkin de obez olarak
hayatına devam ediyor” ifadelerinde bulundu. 
Prof. Dr. Aycan, obez annelerin çocuklarının da
büyük oranda obez olduğuna dikkat çekerek,

“Obez çocuk ve ergenlerde yaptığımız çalışma-
larda görüyoruz ki, obez çocukların anneleri-
nin obezite oranı yüzde 80-90. Babalarda oran
biraz daha düşük ama eğer annenin beslenme
ve mutfak alışkanlığı iyi değilse, çocuğunda da

obezite görülme oranı çok yüksek” dedi. 

• Obez çocuklarda ve ergenlerde zayıflama di-
yetleri yapılabilir mi? 

Belki de diyet değil, sağlıklı beslenme demek
lazım. Ayrıca ailenin ekonomik durumuna göre bes-
lenme önerisi vermek lazım. Burada ergenleri işin
içine katmak, planlarınıza dahil etmek ve önce ailenin
beslenme öyküsünü almak önemli. Sonra orada hatalı
giden kısımları yakalamak ve sağlıklı beslenme eği-
timi vermek lazım. Buna biz motivasyonel görüşme
tekniklerini de katıyoruz, bu o zaman çok işe yarıyor
ve burada başarı çok yüksek. Ama sen bu diyeti yapa-
caksın, bin 500 kalori al dediğin zaman bunun hiçbir
işe yaradığını görmedim. Bir hafta uyguluyor, 10 gün
uyguluyor, ondan sonra uygulamıyor. Ailenin alışkan-
lıkları, ailenin ekonomik durumu, bunların hepsinin
mutlaka etkisi var. 

• Obezite ile ailenin gelir düzeyi arasında bir
paralellik var mı? 

Ben mesela; obezite reçetesi verirken, ailenin alış-
veriş alışkanlığını bile sorarım. Bir ailede çok alışve-
rişe alışkın bir baba varsa, çok fazla miktar alınıyor
demektir ve çok tüketiliyor demektir. Ebeveynlere
alışverişi bile ölçülü yapmalarını öneririm. Bu çok
önemli bir şeydir, sürekli sizin dolabınızda atıştırmalık
bir şey varsa, masanın üzerinde sürekli kek, kurabiye
varsa ister istemez ona yönelirsiniz. Bu en iradeli
insan için bile böyledir. Onun için ailenin alışkanlıkları
ile ilgili çalışmak gerekiyor.  Sosyoekonomik düzeyi
yüksek olan ailelerde biraz fast-food alışkanlığı, ço-
cuğun üzerinde kural koymama gibi nedenlerle obe-
zite var. Sosyoekonomik düzeyi çok düşüklerde,
ekonomik nedenlerle obezite var. Ekonomik düzeyi
düşükse beslenme zorunlu olarak, karbonhidrat ve yağ
ağırlığına doğru kayıyor. Sağlıksız beslenme de obe-
zite yaratıyor. Eğer bilinçli gıda tüketimi konusunda
biz sağlıkçılar olarak da öneride bulunursak, aileyi de
böyle bir eğitimden geçirirsek ben daha sağlıklı bes-

leneceklerini düşünüyorum. Et alamaz da kurubakla-
gil, yumurta alır. Onun yerine geçecek şeyleri, onlarla
konuşarak halletmek lazım ama sorunuzun karşılığı,
sağlıksız beslenme her iki uçta da var. 

• Çocukların çok fazla abur cubur yemesi, ile-
ride obezite olma risklerini artırıyor mu? 

Abur cubur maalesef ki, lezzetli olduğu için fazla
yedirtiyor. Alışkanlık yapıyor ve devamlı yemek isti-
yorsunuz. Bir de bunlarda kötü yağlar kullanılıyor ve
lezzet vermek için yapılan katkı maddeleri alışkanlık
haline getiriyor. Bu alışkanlıkları sağlıklı beslenmeye
çevirmemiz lazım. Eğer atıştırmalık alışkanlığı varsa,
sağlıklı atıştırmalık dediğimiz türde atıştırmalık yen-
meli. Örneğin, kendi avucuyla günde bir avuç kuru-
yemiş öneriyoruz. Meyve gibi sağlıklı atıştırmalıkları
önermemiz lazım. Bir de fruktoz şurupları var. O as-
lında insülin direnci yaratan bir şey. Metabolizmaya
aykırı bir durum var orada. O nedenle fruktoz şurup-
ları ile yapılan meyve suları ve özellikle fırın ürünle-
rinden, kurabiyeler de çok fazla mesela, ondan uzak
durmamız lazım. Fruktoz şurubu da obezitede ciddi
bir tehdit. 

• Obezite hastaları için bir tedavi yöntemi olan
bariatrik cerrahi ameliyatları ile ilgili neler söyler-
siniz?

Çocukluk çağı obezitesinin tedavisi için öncelikle
uygun beslenme, egzersiz ve davranış değişikliğini
içeren kapsamlı bir program oluşturmak gerek. Çok
aşırı şişman ve artık tedavi anlamında yapılacaklar tü-
ketilmiş ağır obezitesi olan çocuklarda bariatrik cer-
rahi uygulaması da bir alternatif olabilir. Bu uygulama
belli kriterlere göre yapılıyor, bariatrik cerrahiye kon-
seylerin karar vermesi gerek. Her isteyene yapılmaz.
Bir üniversite hastanesi ya da eğitim araştırma hasta-
nesi gibi çok deneyimli merkezlerde, çocuk endokrin,
çocuk cerrahisi gibi multidisipliner ekiplerin hastayı
izleyeceği yerlerde yapılması gerek.  

OBEZ ÇOCUKLARDA DİYET

Çocuk ve ergenlerde obezite artıyor dikkat!

Gazi Üniversitesi Hastanesi'nde 'Türk Beyin
Projesi' kapsamında geliştirilen ve beyin
MR'larındaki tümör gibi anormal durumları

5-10 saniyede tespit ederek, hastalara acil müdahale
edilmesini sağlayan yapay zeka algoritmasının yurt
dışına ihraç edilmesi hedefleniyor.

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi ile Gazi
Üniversitesi iş birliğinde 2019'da hayata geçirilen
'Türk Beyin Projesi' kapsamında geliştirilen yapay
zeka algoritması, beyin MR'larındaki anormal du-
rumları 5-10 saniyede tespit ederek, acil hastalara za-
manında müdahale edilmesini sağlıyor. Gazi Üniver-
sitesi Hastanesi'nde pilot olarak uygulanan yapay
zeka algoritması, bazı hastanelerde 15 güne kadar
süren beyin MR'ı sonucunu 5 ila 10 saniye içinde yo-
rumlayabiliyor. Hastaneye baş ağrısı şikayetiyle baş-
vuran bir kadın hastanın beynindeki tümör de yapay
zeka sayesinde tespit edildi. Bu sayede acil müdahale
edilen 46 yaşındaki hastanın hayatı kurtarıldı. Vaka,
literatürdeki yapay zeka tarafından tespit edilen ilk
insan olarak dünya tarihine geçti.

Türk Beyin Projesi Gazi Üniversitesi Proje Yü-
rütücüsü Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, yapay zeka siste-
minin bin 200’ün üzerinde hastada tespit yaptığını
söyleyerek, "Uluslararası dergide dünyada ilk örnek
olarak gösterilmesi de bizleri memnun etti. Hastamız
MR cihazına girdikten sonra, cihazda çekilen görüntü
tamamlandığı anda yapay zeka sistemi alınan görün-
tüyü hemen analiz ediyor. Eğer anormal bir durum
varsa, anormal durum kısmı renklendirilerek, dokto-
run cep telefonuna veya bilgisayarına iletiliyor. Dok-
torumuz da çekilen görüntünün hangi kesitinde
anormal bir durum, kitle, tümör olduğuna karar ve-
rerek, artık nasıl bir tedavi uygulaması gerekiyorsa
da bunu uyguluyor. Bu çalışma ile gerçek zamanlı

olarak anında bilgi, doktora iletildiğinden bu da acil
müdahale şansı doğuruyor. İnme gibi durumlar
anında müdahale gerektiriyor. Sistemimiz inme du-
rumunu da tespit edebiliyor. Eğer beyinde bir kanama
gerçekleşiyorsa, anında doktorlara ilettiği için dok-
torlar anında müdahalede bulunabiliyor" ifadelerini
kullandı.

Prof. Dr. Sağıroğlu, projenin tüm kamu hastane-
lerinde kullanılacağını belirterek, "Türkiye’de beyin
MR görüntülerini açık veri seti olarak yayınlayan ilk
proje bu. Kamu hastanelerinin tümünde kullanılacak
bir proje. Doktorlarımızın kullanabileceği gerçek bir
uygulama. Kamu hastanelerinin yanında özel hasta-
nelere de kurma çalışmalarımız var. Dünyada pek
çok şirket ve hastane ile de görüşmelerimiz devam
ediyor. Başta ülkemiz olmak üzere dünya insanlığına
katkı verecek proje haline dönüşmesi için de çalışı-
yoruz" dedi.                                                     (DHA)

Tümör tespit eden ‘yapay zeka
algoritması’na yurt dışından talep

Sağlık Bakanlığınca, izmaritlerin doğaya verdiği zararları
ön plana çıkarmak için orman, deniz ya da göl kena-
rından izmarit toplanacak ve bölgenin öncesi ve son-

rasının fotoğrafları çekilerek sergilenecek. Halk Sağlığı Genel
Müdürlüğünden edindiği bilgiye göre, tütün kullanımı ve
tütün dumanına maruziyet, bireyin dışında her yaş grubu için
sağlığı olumsuz etkilerken, tütün ve tütün ürünleri kullanı-
mına karşı Sağlık Bakanlığınca farklı çalışmalar yürütülüyor.
Türkiye genelinde planlanan 31 Mayıs etkinlikleri kapsa-
mında, tütünün çevreye ve sağlığa verdiği zararlar konusunda
toplumun farkındalık düzeyini artırmayı amaçlayan faaliyet-
lerin ülke genelinde eş zamanlı olarak yürütülmesi için 81 ile
resmi yazı gönderildi. Bu kapsamda tüm illerde, "İzmarit

Değil Tohum At", "Zehire Değil Gıdana ve Geleceğine Yatı-
rım Yap", "Çocuklarına Zehir Saçan Tütün Tarlası Değil Ok-
sijen Salan Ormanlar Bırak" gibi sloganlarla desteklenen,
tohum, fide ve fidanların toprakla buluşacağı, özellikle aile-
lerin çocuklarıyla birlikte zaman geçirerek eğlenebilecekleri
etkinlikler düzenlenecek. Temiz gıda ve su kaynaklarına dik-
kati çekmek üzere, "Doğaya Daha Yakından Bak" sloganıyla
illerde yer alan koru, orman, deniz ya da göl kenarındaki iz-
maritlerin doğaya verdiği zararları ön plana çıkaracak izmarit
toplama etkinliği yapılacak. Bu faaliyetlere ilişkin "öncesi"
ve "sonrası" şeklinde fotoğraflar çekilerek karşılaştırma ya-
pılacak ve bu fotoğraflar şehir merkezlerinde, kişilerin yoğun
olarak bulunduğu yerlerde sergilenecek.                          (AA)

Sigaranın çevreye verdiği zararı göstermek
için “izmarit toplama” etkinliği yapılacak
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Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 09.05.2023 tarih ve 640 sayılı kararı ile tadilen onaylanan
Yenimahalle İlçesi, Emniyet (Gazi) Mahallesi 43345 Adanın Kuzeyindeki Metro İstasyonu Alanında
Trafo Yeri Ayrılmasına Yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Başkanlığımız ilan
panosunda 30.05.2023-03.07.2023 tarihleri arasında bir ay (30 gün) süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.
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ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Ankaragücü’nün
konuğu Galatasaray

Milli boksör Buse Naz, Avrupa
Oyunları'nda olimpiyat

kotası için yumruk sallayacak

24 Muhtelif Filtre mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/405614
1-İdarenin
a) Adı :TIP FAKÜLTESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA

ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi :Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü
İbn-i Sina Hastanesi Akademik Yerleşke L-Blok Kat:3 06100 SAMANPAZARI ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks
numarası :3125082315 - 3123103829
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :24 Muhtelif Filtre
b) Niteliği, türü ve miktarı :24 MUHTELİF SOĞUTMA GRUPLARI FİLTRE ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :HASTANELER BAŞHEKİMLİĞİ BİOMEDİKAL VE TEKNİK İŞLER

BİRİMİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İdare tarafından verilren siparişe göre 15 gün içerisinde tek parti veya
partiler halinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin taraflarca imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :13.06.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :A.Ü.Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Tıp Fakültesi İbni Sina

Hastanesi Yönetim Blokları L Blok Kat:3 Satın Alma Birimi
Komisyon Odası 06100 Samanpazarı/Ankara 09

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1836796

TIP FAKÜLTESİ YÜKSEKÖĞRETİM
KURUMLARI ANKARA ÜNİVERSİTESİ

mKE Ankaragücü, Spor Toto Süper Lig'in 36.
haftasında bugün lider Galatasaray'ı konuk ede-
cek. Eryaman Stadı'nda oynanacak karşılaşma

saat 20.00'da başlayacak. Ligde 79 puanla lider olan Ga-
latasaray, 74 puanlı Fenerbahçe'nin aynı saatte Fraport
TAV Antalyaspor'la oynayacağı maçın sonucuna bakma-
dan Ankara'da kazanması durumunda 23. şampiyonlu-
ğunu ilan edecek. Küme düşme hattından uzaklaşmaya
çalışan MKE Ankaragücü ise Galatasaray karşısında 3
puan için sahaya çıkacak. Sarı-lacivertliler 39 puanla,
düşme hattının 5 puan üstünde 12. sırada bulunuyor. MKE
Ankaragücü Galatasaray'ı yenerse, İstanbulspor'un Adana
Demirspor'a ya da Bitexen Giresunspor'un Trabzonspor'a
puan kaybetmesi durumunda kümede kalmayı garantile-
yecek İki takım arasında sezonun ilk yarısında İstanbul'da
oynanan karşılaşmayı Galatasaray, 2-1 kazanmıştı.

TolunAy KAfKAS'lA
İç SAhA yenİlgİSİ yoK

MKE Ankaragücü, Teknik Direktörü Tolunay Kaf-
kas'la Ankara'da çıktığı hiçbir maçı kaybetmedi. Kafkas
yönetiminde ligde 4, Ziraat Türkiye Kupası'nda ise 2
maça çıkan sarı-lacivertliler, bu karşılaşmalarda 3'er ga-
libiyet ve beraberlik aldı. Öte yandan MKE Ankaragücü,
Eryaman Stadı'nda oynadığı son 5 lig maçını da kaybet-
medi.

eryAmAn KApAlı gİşe
Eryaman Stadı'nda oynanacak karşılaşmanın biletle-

rine Ankaragücü taraftarı büyük ilgi gösterdi. Sarı-laci-
vertli taraftarlar biletler, satışa çıktıktan dakikalar sonra
tüketti. Başkent kulübü de biletlerin sadece Ankaragücü
Passolig Kart sahiplerine satıldığını duyurdu.         (AA)

mKe Ankaragücü, şampiyonluğunu ilan
etmek isteyen galatasaray'ı konuk edecek.

galatasaray, başkent’ten 3 puanla ayrı-
lırsa 23. şampiyonluğunu ilan edecek. Tokyo Olimpiyatları'nda gümüş madalya ka-

zanan milli boksör Buse Naz Çakıroğlu,
Paris Olimpiyatları'na kota verilecek Avrupa

Oyunları'nda zirveyi hedefliyor.
Buse Naz, 22 Haziran-2 Temmuz tarihlerinde

Polonya'da düzenlenecek Avrupa Oyunları'na hazır-
lıklarını Türkiye Boks Federasyonunun Kastamo-
nu'da bulunan Kadıdağı Kamp Merkezi'nde
sürdürüyor. Turnuvaya günde çift idmanla hazırla-
nan milli boksör, kota alıp Paris Olimpiyatları'na ka-
tılmak ve burada bu kez birincilik kürsüsüne çıkmak
istiyor.

Buse Naz Çakıroğlu, Kastamonu'daki kampa
tempolu başladıklarını söyledi. Avrupa Oyunları'nda
olimpiyat kotası verildiğini hatırlatan Buse Naz,
"Yaklaşık 7-8 aydır bu turnuva için hazırlanıyoruz.
Her şey yolunda. Çalışmalarımıza devam ediyoruz.
Kampımız verimli geçiyor." dedi.

“heyecAnlı ve umuTluyum”
Avrupa Oyunları'nın önemine değinen Buse

Naz, şöyle devam etti: "Paris Olimpiyatları için eks-
tra heyecanlı ve umutluyum. Paris Olimpiyatları'nın
ilk ayağı Avrupa Oyunları, burada vize alacağız.
Eğer istediğimiz gibi gitmezse önümüzde bir dünya
elemesi daha olacak ama ben Avrupa Oyunları'nda
6'da 6 yapacağımızı umuyorum çünkü takım olarak
Avrupa'da çok iyi durumdayız. Belli kilolarda seri-
başıyız, belli kilolarda da çok iyi ilerleme kaydet-
tik." Tokyo Olimpiyatları'nda kendisinin gümüş,
Busenaz Sürmeneli'nin ise altın madalya kazandı-
ğını hatırlatan Buse Naz, "Paris'te aldığımız 2
önemli tarihi olimpiyat madalyasını belki 6'da 6 ile
taçlandıracağız." ifadesini kullandı.                  (AA)

Türkiye Oturarak Voleybol (Paravolley) Erkek
Milli Takımı Başantrenörü Aziz Hopyar, 22-25
Haziran'da Balıkesir'de düzenlenecek Avrupa

Uluslar Altın Ligi'ni kazanmayı hedeflediklerini söyledi.
Hazırlıklarını Aksaray Paralimpik Oyunları Hazırlık
Merkezi'nde sürdüren milli takım, günde çift antrenman
yapıyor. Hopyar, Aksaray'da bir haftalık kampa girdik-
lerini belirtti. Avrupa Uluslar Altın Ligi'ni kazanmayı
hedeflediklerini aktaran Hopyar, şöyle konuştu: "Sabah
ve akşam antrenmanlarımız oluyor. Sporcularımıza tem-
polu bir antrenman yaptırıyoruz. Sporcularımızla an-
trenmanların değerlendirildiği toplantılar yapıyoruz. Biz
hocalar olarak da rakiplerimizi değerlendiriyoruz. Av-
rupa Uluslar Altın Ligi'ni kazanmak istiyoruz. Ardından
ekim ayında İtalya'da Avrupa Şampiyonası var. Orada
da iyi derece elde edip Mısır'da düzenlenecek Dünya

Şampiyonası'na gitmek istiyoruz. Büyük hedefimiz
Dünya Şampiyonası'na katılabilmek. Avrupa Uluslar
Altın Ligi'ni, Avrupa Şampiyonası'nın provası gibi dü-
şünüyoruz." Hopyar, takımın moral ve motivasyonunun
iyi olduğunu, Avrupa Uluslar Altın Ligi için hazır ol-
duklarını vurguladı. Milli sporcu Metin Öztürk ise kamp
sürecinin çok yoğun geçtiğini ifade etti.

Milli takımın çok iyi bir seviyede olduğunu anlatan
Öztürk, şunları kaydetti: “Milli takım kampında tam bir
aile ortamı mevcut. Şampiyonalara günde çift antren-
man yaparak hazırlanıyoruz. Şu anda önümüzde Avrupa
Uluslar Altın Ligi var. Orada tüm rakiplerimizi yenmek
istiyoruz. İnşallah bunu başaracağız. Kendimize inanı-
yor ve güveniyoruz. Milli formayı giymek çok güzel bir
duygu ve gurur kaynağı. Bizler buralarda olduğumuz
için çok mutluyuz."                                                   (AA)

Milli sporcu Metin Öztürk, "Şu anda önümüzde Avrupa Uluslar Altın Ligi var. Orada tüm rakip-
lerimizi yenmek istiyoruz. İnşallah bunu başaracağız. Kendimize inanıyor ve güveniyoruz" dedi.

Takım hedefe odaklandı

Arabam.com Konyaspor Teknik Direktörü Alek-
sandar Stanojevic, gelecek sezonun planlamasını
yaptıkların belirterek, ligde üst sıraları hedefle-

diklerini söyledi.
Süper Lig'de 35. haftanın ardından 49 puanla 7. sı-

rada yer alan Konyaspor'da Teknik Direktör Stanojevic,
teknik direktör İlhan Palut ile yolların ayrılmasının ar-
dından 17 Ocak'ta göreve getirildiği yeşil beyazlı ekibin
başında çıktığı maçlarda 4 galibiyet, 4 beraberlik ve 5
mağlubiyet yaşadı. Stanojevic, geldiği ilk haftalarda sı-
kıntılı bir süreç yaşadıklarını anlattı. Çok zor bir periyotta
göreve geldiğini vurgulayan Stanojevic, "Türbülans olan
bir noktadaydı. Önceki teknik adamımızın başarısı yad-
sınamaz." dedi.

“DepremDen çoK eTKİlenmİş”
Türkiye'deki kariyerinin ilk günlerinde, 6 Şubat Kah-

ramanmaraş merkezli depremin yaşandığını anımsatan
Stanojevic, "Elbette deprem, Türkiye'de yaşayan herkes
için çok trajik bir durum. Bundan dolayı çok üzüldük ve
hakikaten bu bizi çok yaraladı. Bundan dolayı bu sürecin
de gelişimimize dezavantajı olduğunu söyleyebilirim."
ifadesini kullandı.

“lİgDe DAhA DA İlerİ
gİTTİğİmİzİ Söyleyebİlİrİm”

Stanojevic, son haftalarda aldıkları galibiyetlerle ta-
kımda motivasyonun yükseldiğine işaret etti. Son Alan-
yaspor galibiyetinde istediklerini sahaya yansıttıklarını
anlatan Stanojevic, şöyle konuştu: P"Fakat bundan önce
istemediğimiz maçlar da oynadık. Şu anda ligde daha da
ileri gittiğimizi söyleyebilirim. Gelecekte isteklerimiz
doğrultusunda bir Konyaspor görebiliriz. Öncelikle ligde
üst sıraları hedefliyoruz. Tabii ki burada transferlerin de
önemli olduğunu göz önünde bulundurmamız gerekiyor.
Gelecek sezonun Konyaspor'unu o zaman daha net ko-

nuşabiliriz. Gelecek sezon planlamasına başladığımızı
söyleyebilirim. Yönetimimiz ve kulübümüzle iletişim
halindeyiz. Gelecek günlerde bunun planlama çalışma-
ları sürecek."

Stanojevic, ilk haftalarda alınan mağlubiyetlere rağ-
men kendisine verilen desteğe dikkati çekerek, "Önce-
likle yönetim kuruluna, kulübümüze çok teşekkür etmek
istiyorum. Çünkü çok zor anlarda bizi, kadromuzu ve
oyuncularımızı olabildiğince desteklediler. Taraftarları-
mıza da çok büyük sevgim ve saygım var. İç ve dış sa-
hada olan bütün maçlarımızda inanılmaz bir ambiyans
ve atmosferde bizi desteklemeye devam ediyorlar. Biz
de teşekkür olarak gelecek sezon çok daha iyi bir şekilde
beklentilerini karşılamayı hedefliyoruz." diye konuştu.

"DışArı çıKTığımızDA eTlİ eKmeğİ
olAbİlDİğİnce Denİyorum"

Türkiye'ye ve ülke kültürüne çok büyük bir saygı
duyduğunu aktaran Stanojevic, şöyle devam etti: "Bura-
daki tekniik adamlık kariyerime başladığımda çok zor bir
periyottaydık. Sosyal aktiviteler ve Konya'yı gezmek için
zamanım olmuyordu. Zamanla fırsat bulduk. Mevlana
Müzesi ve Sille'yi seviyorum. Bunun nedeni de derin an-
lamlar içerdiğini hissedebiliyor olmam. Bu yerlerin ver-
diği enerji de elbette buna bir eklenti oluyor. Ekibimizle
dışarı çıktığımızda da etli ekmeği olabildiğince deniyo-
rum fakat kilomu kontrol etmem de gerekiyor."      (AA)

Konyaspor Teknik Direktörü Stanojevic, "Ta-
raftarlarımıza da çok büyük sevgim ve

saygım var. İç ve dış sahada olan bütün maçla-
rımızda inanılmaz bir ambiyans ve atmosferde

bizi desteklemeye devam ediyorlar" dedi.

“Ligde üst sıraları hedefliyoruz”
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Özel hayatınızla ilgili yeni kararlar arifesindesi-
niz. Ancak bu konuda çok bağımsız olmadığınızı düşünmelisiniz ve ona

göre adım atmalısınız. Sorgulamalar yapacağınız bir süreçtesiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Kendinizi uzun süredir hissetmediğiniz kadar
yorgun ve umutsuz hissedebilirsiniz. Ortak işlerinizde yaşanan olumsuz-

luklar enerjinizin düşmesinde önemli bir faktör. Her şey bitmiş gibi düşün-
mediğiniz sürece işleriniz yoluna girecek. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çevrenizdeki zararlılardan kurtulma for-
müllerinizi devreye sokacaksınız ve bu konuda ciddi yol alacaksınız. Ge-

lirinizi artıracağınız yeni alternatifler oluşacak ve doğru ve başarılı işlere
yöneleceksiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ortak görüşleriniz ve de hedefleriniz
olan yeni kişiler ile bir araya geleceksiniz. Bazı işbirlikleri kendiliğinden

gelişecektir. Dikkat göstermeniz gereken önemli bir husus, deneyimlerinizi
paylaşmakta sınırlı davranmalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Terfi ya da sorumluluklarınızın artması,
sahip olduğunuz gelişim potansiyeli sayesinde, statünüzü tahmin edeme-

yeceğiniz şekilde yükseltebilir. Bir akrabanızdan, aile içindeki dengeleri
olumsuz yönde değiştirecek haberler alabilirsiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Eğitiminiz ile ilgili yaptığınız görüşmeler
kafanızdaki planlarınızı netleştirecek. Daha fazla zaman kaybetmeden ha-

rekete geçeceksiniz. Aşk hayatınız hareketleniyor. Yalnızsanız, kendinizi
heyecanlı bir aşk macerasına hazırlamanızda fayda var.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Hafta boyunca, iş hayatında oldukça yoğun
günler sizi bekliyor. Ancak enerjinizi yüksek tutmanın yollarını bulabile-

ceksiniz. Yaratıcı yönünüzün dikkat çekeceği çalışmalara ağırlık verebilir-
siniz. Güzel tecrübeler için uygun zamandasınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İçinde bulunduğumuz dönem, finansal ko-
nularla ilgili sorumluluklarınıza eğilmek için oldukça uygun. Bankalarla

olan işlerinizi kolayca halledebilirsiniz. Bugünlerde duygularınızı göster-
mek için harekete geçebilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Çalışarak geçirdiğiniz uzun saatler, sizi zorlu-
yor olabilir. Ancak doğru insanlar çabalarınızı fark ettiğinde, yaptıklarınızın

karşılığını alacaksınız. Gün içerisinde önceliğiniz finansal konular olacak.
Gelirlerinizi arttırmak için profesyonel destek almalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Evinizdeki dekorasyon ve tadilat işleri, uzun
süredir devam ediyor olsa da, bittiği zaman sahip olacağınız rahatlık uzun

süreli olacak. Biraz yalnız vakit geçirmek ya da becerilerinizi geliştirecek
eğitimler almak isteyebilirsiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Elinizde çalışmalarını sürdürdüğünüz işinize
daha fazla yoğunlaşmanız gerekecek. Size düşen sorumlulukları tamam-

ladıktan sonra yapmanız gereken tek şey beklemek. Bugün arkadaşlarınızın
desteğine ihtiyaç duyabilirsiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Finansal konularda beklenmedik ya da öne çık-
maktan hoşlanmayan birinden destek alabilirsiniz. Seçeneklerinizi iyi değerlen-

dirin. Bugünlerde iş yerinde statünüzü yükseltecek bir fırsatla karşılaşabilirsiniz. 

yalutalp@gmail.comBurç’tan Haber

Enkazdan çıkan nesneler İstanbul Havalimanı'nda sergilendi

Keçiören halk oyunlarıyla şenlendi

Güneş’ten
Sezen Aksu şarkısı

Kapadokya’da turistlere “sanal balon turu” etkinliği düzenleyen
Nevşehirli girişimci, Japonya'da da hizmet vermeye başladı.

japonlar Kapadokya’yı “sanal
balon turu” ile keşfediyor

Güliz Ayla’nın yeni
heyecanı “An’da”

Türkiye’de son yıllarda hızlı yükselen müzisyen-
lerden Güliz Ayla, 2022 yılında yayımladığı Al
Yorgun Kalbimi sonrası yeni teklisi “An’da’’yı;

Pasaj&Garaj Müzik etiketiyle 2 Haziran Cuma günü
tüm dijital dünyada yayınlıyor.

Sözleriyle, müziğiyle, tavrıyla ilk günden itibaren
kimsenin gölgesinde kalmadan, özgün ve güçlü bir
çıkış yakalayan Güliz Ayla, yeni teklisi An’da ile ba-
şarılarına katkı sağlamaya devam ediyor.

Sözü ve müziğini aynı zamanda düzenleme ve pro-
düktörlüğünü de yapan Cihad Selamlar ile hazırlayan
Güliz Ayla, şarkının video klibi ve yeni imaj fotoğraf-
larında Halil Güzel’le birlikte çalıştı.           (Başkent)

AFTAD Gençlik Spor Kulübü
Halk Oyunları Topluluğu ve Ke-
çiören Belediyesi iş birliğiyle dü-

zenlenen Yıl Sonu “Yedi Bölge Tek
Yürek” Halk Dansları Gösterisi ilçedeki
Neşet Ertaş Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirildi.Çeşitli yaş gruplarından halk
dansçılarının sahne aldığı etkinlikte, Ana-
dolu`nun çeşitli yörelerinden halk oyun-
ları sahnelendi. Gecede vatandaşlar eğ-
lence dolu anlara tanıklı etti.

Keçiören Belediye Başkanı Turgut
Altınok, “Alman Enstitüsü’nün yaptığı
son araştırmaya göre Türklerin 9 bin 500

yıllık bir tarihi var. Engin, zengin, derin
bir tarihimiz var. Müziğimiz, folklorumuz
ve sanatımız dünyaya nam salmıştır.
Kendi eserlerimizi, kimliğimizi, kültürü-
müzü, zenginliğimizi yaşatmalıyız. Ata-
türk, ‘Sanatsız kalan bir milletin hayat
damarlarından biri kopmuş demektir’ di-
yor. Kültürlerini ve sanatlarını kaybeden
milletlerin can damarlarından biri kopmuş
demektir. Bugün sergilenen halk oyunla-
rının tamamı geçmişimizin ve geleceğimi-
zin bütünleşmesidir. Bu organizasyonun
gerçekleşmesinde emeği gecen herkese te-
şekkür ediyorum.” dedi.            (Başkent)

Üç yıl önce oluşturduğu sıcak hava balonu plat-
formu ve 3D gözlük aracılığıyla turistlere Ka-
padokya ile Pamukkale'nin güzelliklerini kuş-

bakışı izleme imkanı sunan firma, Japonya'nın Şizuoka
kentinde şube açtı.

Turistlere, sıcak hava balon turu deneyimi sunmayı
hedefleyen firmanın çalışanları, Şizuoka ve farklı kent-
leri gezerek, Japonlara balon turu deneyimi yaşatıyor.

Firma yetkilisi İmdat Donmaz, sanal balon turuna
Japonların ilgi gösterdiğini belirtti. Türkiye'den götür-
dükleri platformu ülkedeki etkinlik dönemlerine göre
farklı kentlere taşıdıklarını anlatan Donmaz, "Dünyada
balon turunun en yoğun düzenlendiği ve herkesin ilgi-
sini çeken merkez Kapadokya'dır. Japonlar da Kapa-
dokya'nın müdavimleridir. Japon halkının Kapadok-
ya'ya olan ilgisini bildiğimiz için Türkiye'ye seyahat
edemeyenlere de balon turu deneyimi sunmak istedik.
Bu tecrübeyi sanal olarak da yaşamak insanları, dola-
yısıyla bizleri de mutlu ediyor." dedi. Düzenledikleri
etkinliğin Kapadokya'nın tanıtımına da katkı sundu-
ğunu vurgulayan Donmaz, uygulamayı bazı Avrupa ül-
kelerine de taşımayı planladıklarını söyledi.         (AA)

Marmaris Uluslararası Kültür ve Sanat Festiva-
li’nin programı açıklandı. Marmaris Kültür ve
Sanat Derneği (MAKSAD) tarafından

Marmaris Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen
ve 2-26 Haziran tarihleri arasında bu yıl ikinci
kez sanatseverleri ağırlamaya hazırlanan
festivalin detaylı programı açıklandı. “Mar-
maris’i sanatla yeşerteceğiz” sloganıyla yo-
la çıkan Marmaris Uluslararası Kültür ve
Sanat Festivali’nin yerel basın toplantısı,
Marmaris Belediye Başkanı Mehmet Oktay,
festival koordinatörü Derya Ön, basın sözcü-
leri Ayşegül Uygun ve T. Murat Tamer, Muğla
Büyükşehir Belediyesi Konservatuar Şube Müdürü
Yavuz Yılmaz, NUUP Halkla İlişkiler Müdürü Kemal
Göktaş, SETUR Netsel Marmaris Marina’nın Ticaret
Merkezi ve Halkla İlişkiler Yöneticisi Gökçen Çatalkaya,
LORYMA RESORT Otel Müdürü Uğur Dağkıran’ın ka-
tılımlarıyla 23 Mayıs Salı günü gerçekleşti. Amos Antik

Kenti’nden ilham alarak “Toprağın Gücünden Sanatın Bü-
yüsüne” temasıyla düzenlenen Marmaris Uluslararası

Kültür ve Sanat Festivali 2023, 2 Haziran Cuma
günü Armutalan Kültür Merkezi’nde (AKM)

gerçekleşecek açılış töreninin ardından, şef
Eray İnal yönetimindeki Muğla Büyükşehir
Belediyesi Orkestrası’nın Marmaris Açık-
hava Tiyatrosu’nda ücretsiz olarak vereceği
açılış konseriyle başlayacak. Pek çok yıldız
sanatçının ve ekibin konuk olacağı festival,

aynı zamanda sergiler, söyleşiler, koro ve
sokak konserleri gibi ücretli ve ücretsiz birçok

farklı etkinlikle renklenecek.

DÜNYA ÇAPINDAKİ SANATÇILARI
SANATSEVERLERLE BULUŞTURACAK
Marmaris Kültür ve Sanat Derneği (MAKSAD) ta-

rafından Marmaris Belediyesi iş birliğiyle geçtiğimiz
yıl ilk kez düzenlenen Marmaris Uluslararası Kültür ve

Sanat Festivali (MKSF), heyecan verici ve nitelikli et-
kinliklerle Marmaris’e kültür-sanat ağırlıklı, uluslar-
arası, kaliteli ve kalıcı bir kimlik kazandırmayı,
Marmaris’in kent kimliğine sanatla değer katmayı he-
defliyor. Marmarislilerin ve Marmaris’i ziyaret edenle-
rin sanat ve kültürle dolu günler geçirmelerini sağlayan
festival, dünya çapındaki sanatçıları Marmarisli sanat-
severlerle buluşturmayı ve yerel değerleri de uluslar-
arası düzeyde tanıtmayı amaçlıyor.

Her yıl Marmaris sınırları dahilindeki 14 antik kent-
ten birini öne çıkarmayı hedefleyen MKSF, ikinci yı-
lında odağına Amos Antik Kenti’ni alıyor. Tarım için
çok elverişli olmayan bir coğrafyada, günümüzde hâlâ
geçerli ve çevreye duyarlı yöntemleri kullanarak elde
ettikleri zengin ürünler sayesinde sanatsal bir talebin
yükseldiği kültürel bir gelişimi de sağlayan kentten
ilham alan Marmaris Uluslararası Kültür ve Sanat Fes-
tivali 2023’ün teması, “Toprağın Gücünden Sanatın Bü-
yüsüne” olarak belirlendi.                                    (DHA)

Güneş, Sezen Aksu klasiği olan "Haydi Gel Be-
nimle Ol" remake çalışması ile dinleyicilerle bu-
luştu.

1984 yılında Sezen Aksu tarafından yorumlanarak
Türkiye'nin başlıca pop klasiklerinden olan şarkı, Gü-
neş'in özgün yorumu ve ek sözleriyle yepyeni bir karak-
tere büründü. Orijinal sözleri Aysel Gürel'e, bestesi Onno
Tunç'a ait bu popüler aşk şarkısının Güneş remake'i yük-
sek temposu ve enerjisiyle dikkat çekiyor. Şarkının kli-
binde ise son dönemlerin gözde dizi çifti Su Burcu Yazgı
Coşkun ve Onur Seyit Yaran'ın başarılı oyunculukları
eşlik ediyor.                                                      (Başkent)

Marmaris Uluslararası Kültür ve Sanat Festivali’nin programı açıklandı

Gelenekselleşen çocuk tiyatro şenliği
3 bin 500’ü aşkın çocukla buluştu

OYAK Maden Metalürji şirketle-
rinde geleneksel hale gelen
çocuk tiyatrosu, 5- 12 yaş aralı-

ğındaki çocukları sanat ile buluşturdu.
‘Burnunu Kaybeden Palyaço’ müzikli
çocuk oyununa Hatay, Sivas ve Ereğli’de
toplamda 3 bin 500’ü aşkın çocukla bu-
luştu.

Ermaden, Erdemir ve İsdemir olmak
üzere 3 lokasyonda gerçekleşen ve
Uygur Tiyatrosu tarafından sahnelenen
müzikli çocuk oyunu ‘Burnunu Kaybe-
den Palyaço’ ilk olarak 26 Nisan’da
Sivas Divriği’de çocuklarla buluştu. Div-
riği’de bulunan Ermaden Kapalı Spor
Salonu’nda toplamda beş seansta ger-
çekleşen gösterime İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün koordinasyonunda okul
öncesi ve ilkokul öğrencileri ile Erdemir

Maden çalışan çocuklarıyla beraber bine
yakın çocuk katıldı. ‘Burnunu Kaybeden
Palyaço’ oyununun ikinci durağı 3- 4
Mayıs 2023 tarihlerinde Ereğli oldu. Er-
demir Kültür Merkezi’nde toplamda dört
seansta gerçekleşen gösterime İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü’nün koordinasyo-
nunda okul öncesi ve ilkokul öğrencileri
ile Erdemir çalışan çocuklarıyla beraber
2 bine yakın çocuk katıldı.            (DHA)

Sanatçı Mehmet Kavukçu, 11 ili etkileyen
büyük depremin ardından Hatay'da enkaz-
lardan topladığı nesneleri İstanbul Havali-

manı'nda sergiledi. Sergi, 6 ay boyunca yolcular
tarafından gezebilecek. İstanbul Havalimanı’nın
kültür ve sanat merkezi İGART Gallery, Sanatçı
Mehmet Kavukcu’nun “Doğa” başlıklı kişisel ser-
gisine ev sahipliği yapıyor. Prof. Gülveli Kaya’nın
küratörlüğünde sergi sanatçının farklı dönemlerde

ve ülkemizi yasa boğan 6 Şubat depremleri üze-
rine ürettiği performans video, fotoğraf ve obje-
lerin yerleştirmelerinden oluşuyor. İstanbul
Havalimanı’nda giden yolcu arındırılmış katın-
dan bugün açılışı yapılan “Doğa” adlı sergiye İs-
tanbul Mülki İdare Amiri İlker Haktankaçmaz,
İGART Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Hüsa-
mettin Koçan ve Sanatçı Mehmet Kavukcu ve
Havalimanı çalışanlarının katıldı.               (DHA)


	30 MAYIS 1 SAYFA
	30 MAYIS 2 SAYFA
	30 MAYIS 3 SAYFA
	30 MAYIS 4 SAYFA
	30 MAYIS 5 SAYFA
	30 MAYIS 6 SAYFA
	30 MAYIS 7 SAYFA
	30 MAYIS 8 SAYFA


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Uncoated FOGRA29 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV <>
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


